
m a g a z í n

léto
2 0 2 5

domácích potřeb
na všechno

s v ě t
r e c e p t  ú p l n ě

Keramické  
talíře GLAZE
více na str. 52–55

jaro



O R I O N  M A G A Z Í N2

Smaltované nádobí nabízí možnost zdravého vaření bez 
uvolňování nebezpečných a nežádoucích látek do jídel. 
Nádobí naakumuluje teplotu a dlouho ji udrží. Vyzna-
čuje se dlouhou životností, zdravotní nezávadností pro 
alergiky, univerzálním použitím. Jemný dekor byl vytvo-
řen u nás a věříme, že se Vám bude líbit.

Kastrol 4 l
113368
499,-

Čajník 2 l
113524
599,-

Džezva 0,6 l
123436
299,-

Rendlík pr. 16 cm
113369
399,-

Hrnec
113364 1,4 l 299,-
113365 2 l 329,-
113366 3 l 359,-
113367 4 l 399,-

Dóza s víčkem
127919 1,4 l 369,-
127920 1,9 l 399,-

• nádoby lemuje nerezové 
kování 

N O V I N K Y !

Tradice v kuchyni

Zadělávací mísa 5 l
129268
449,-



Postup: 

Použijte čerstvě natrhané maliny, ne příliš přezrálé nebo napadené plísní. Maliny rozmačkejte a zalijte půllitrem vody. 

Nechte stát asi 12 hodin. Pak přeceďte přes čisté plátýnko. Na 1 litr vzniklé šťávy přidejte 1,6 kg cukru a za stálého mí-

chání, na mírném ohni, cukr ve šťávě rozpusťte. Sirup nesmí přejít varem. Nalijte do čistých láhví, které ihned uzavřete. 

Uchovávejte na chladném místě.

MALINOVÝ SIRUP
Maliny jsou oblíbeným ovocem, sirup z nich se do-

poručuje pít během nachlazení. Kyselina salicylová, 

kterou maliny obsahují, prokazatelně zlepšuje poce-

ní a tím i vylučování škodlivin z organismu.

Suroviny:1 kg malin0,5 l vody1,6 kg krupicového cukru8 g kyseliny citronové

Recept naleznete uvnitř.

Materiál: papír.
Rozměry: pr. 5,4 cm.

SAMOLEPKY • STICKERS
842521

Doporučujeme lihový popisovač!Odporúčame liehový popisovač!Před nalepením povrch odmastěte a osušte.Pred nalepením povrch treba odmastiť a osušiť.
Vyrobeno pro Velkoobchod Orion s.r.o., Nedošín 132, 570 01 Litomyšl.Pre SK Orion Trade s.r.o., Pezinská cesta 30, 903 01 Senec.

J A R O – L É T O  2 0 2 5 3

Desátý v řadě!
A je to tu! Oslavujeme! V této podobě Vám totiž přinášíme náš magazín po desáté. Již 
5 let prezentujeme 2x do roka na 100 barevných stránkách naše horké novinky v sorti-
mentu domácích potřeb, koupelnových doplňků a úklidových pomůcek. Určitě máte ra-
dost s námi. Jste zvědaví, co nového jsme pro Vás za zimního půl roku připravili? Můžete 
se těšit na praktické pomocníky, skvostné kousky pro stolování, vychytané pomocníky 
na úklid i nové parťáky, kteří Vám usnadní vaření. Opět doplňujeme oblíbené kolekce 
o další kousky do Vašich sbírek. Pokud hledáte dárky pro Vaše blízké, jistě na následují-
cích stránkách najdete mnoho zajímavých a krásných výrobků. My máme recept úplně 
na všechno. Najdete u nás vše, co hledáte.

Užijte si krásné jaro a léto ve společnosti našeho magazínu. Zatímco si budete při kávě 
listovat tímto magazínem, my už budeme pilně pracovat na tom, který najdete na pul-
tech prodejen Orion na podzim.

Nejste-li si jisti, který výrobek by udělal radost Vašim 
blízkým nebo nemůžete-li se rozhodnout, který je 
lepší, darujte DÁRKOVÝ POUKAZ.

Stále jsme s Vámi v kontaktu na sociálních sítích.

zajímavá 
glazura

dobíjecí 
pomocníci

domácí 
produkty

sladký  
dárek

str. 52–55

str. 58

str. 74–75

str. 94–95

redakce Orion

oriondomacipotreby.cz
E-SHOP

ORION – tvoříme vaši domácnost
FACEBOOK

ORION vaše domácnost
YOUTUBE

orion_tvorime_vasi_domacnost
INSTAGR AM



4 O R I O N  M A G A Z Í N

Síto na mouku
nerez, pr. 19 cm
144410
119,-

BÁBOVKA jako od babičky
Nadýchaná vláčná bábovka jako od babičky? Takový recept by měla mít každá kuchařka napsaný doma v sešitu. 
Není nad osvědčenou klasiku, která se hodí k nedělní kávě i jako sladká pozornost při setkání s přáteli, rodinou 
nebo dobrými sousedy. 

4 vejce
200 g krupicového cukru
120 ml mléka
120 ml oleje
250 g polohrubé mouky
1 balíček prášku do pečiva
1 vanilkový cukr
špetka soli
olej ve spreji na vymazání formy

Je to jednoduché a rychlé. Formu stačí vystříkat olejem ve spreji a vysypat 
moukou, bábovka půjde po upečení krásně vyklopit. Předehřejte si troubu 
na 170 °C a připravte 2 misky. Do jedné misky dejte žloutky, do druhé bílky. 
Bílky vyšlehejte se špetkou soli do pevného sněhu. V druhé míse utřete žlout-
ky s krupicovým a vanilkovým cukrem do světlé pěny, postačí vše promíchat 
metlou. Postupně přilévejte olej a mléko, šlehejte dohladka. Navažte na ku-
chyňské váze 250 g polohrubé mouky a přidejte ji spolu s práškem do pečiva 
k hladké směsi. Do žloutkového těsta opatrně po částech zapracujte bílkový 
sníh. Míchejte jemně, aby těsto zůstalo nadýchané.

Šlehací metla
nerez, d. 25 cm
141041
99,-

Olej ve spreji 250 ml
831909
189,-

Do připravené formy nalijte 
těsto a  pečte v  předehřáté 
troubě přibližně 45–50 mi-
nut. Kontrolujte špejlí – po-
kud na ní neulpí lepivé těs-
to, je bábovka upečená.

Nechte bábovku asi 10 minut vychlad-
nout ve formě, poté ji opatrně vyklop-
te a  nechte úplně vychladnout na roštu 
nebo mřížce. Podávejte pocukrovanou 
moučkovým cukrem. 

Podložka na cukroví
drát, pr. 32,5 cm
121544
129,-

VIDEO NÁVOD
 NA WEBU

Znáte z  T V !

Forma bábovka 
MARISSA
kov, pr. 24 cm
120048
699,-



J A R O – L É T O  2 0 2 5 5

Už jste zaznamenali 
ORION v televizi? 

Pro rok 2025  
je připravena  
velká mediální  
kampaň.

Sledovat nás stále můžete na  
facebooku i instagramu.

Rádi bychom 
Vám byli blíž



6 O R I O N  M A G A Z Í N

Jarní dekor od nás
Naši grafici pro Vás připravili nový jarní dekor a umístili jej na kera-
mické i porcelánové nádobí, které můžete při servírování doladit bě-
houny, prostíráním nebo ubrousky. Využijete je nejen na Velikonoce, 
ale v průběhu celého jara mohou tyto výrobky zdobit Vaši domácnost.

Dóza s víčkem KLIP
sklo, keramika, silikonové těsnění
127904 0,25 l, motýl   79,-
127905 0,5 l, zajíc 119,-
127906   0,5 l, kuře      119,-

•	 vhodné	pro	uložení	potravin,	na	domácí	 
pomazánky,	na	dekorativní	uložení	drobností

•	 využít	je	můžete	také	pro	koledníky,	když	 
do	ní	pro	ně	připravíte	něco	dobrého

N O V I N K Y !Hrnek s uchem
keramika, 0,3 l
129678 zajíc   119,-
129679 kuře 119,-

Dezertní talíř
porcelán, pr. 20 cm
129584
119,-

•	 moderní	a praktický	doplněk,	 
který	doladí	prostřený	stůl

•	 použít	jej	můžete	také	na	 
konferenční	stolek

Hrnek s uchem
keramika, 0,35 l
129680 zajíc 119,-
129681 kuře 119,-

Ubrus-běhoun
bavlna
728077 120x30 cm  199,-
728078 160x30 cm   239,-



J A R O – L É T O  2 0 2 5 7

Ubrousek klasický 20 ks
papír, 33x33 cm
842325
59,-

Ubrousek  
tvarovaný 20 ks
papír, 33x33 cm
842326
59,-

Prostírání
plast, 35x25 cm

728072
39,-

•	 ochrání	stůl	před	poškozením	 
a vytvoří	pěknou	dekoraci	 
nejen	při	stolování

•	 třívrstvý

•	 třívrstvý

Forma Velikonoce 30 tvarů
silikon, 24x15,7x1,2 cm
154407
149,-

•	 vytvoří	velikonoční	dobroty	z čokolády	ve	tvaru	vajíček
•	 můžete	spojit	2	tvary	k sobě	a vytvořit	tak	celé	vajíčko	 
(buď	celočokoládové	nebo	plněné)

•	 snáší	nízké	i vysoké	teploty	od	-40	°C	do	+220	°C
•	 nepřejímá	chutě	ani	vůně	z použitých	potravin

Kapsa na příbory 4 ks
polyester, 11,5x22,5 cm
728079  129,-
728080  129,-

•	 mix	barev
•	 ozdobí	prostřený	stůl	především	 
v jarním	období	a o Velikonocích



8 O R I O N  M A G A Z Í N

Masopustní koblihy
z domácích surovin budou nadýchané, zlatavé, voňavé a hlavně budou rychle pryč. Jen se po nich zapráší. Abyste 
jich zvládli udělat dostatek pro všechny Vaše mlsouny, pomůže Vám vykrajovačka ve tvaru kolečka. Na Slovensku 
ji zase využijí pro jejich oblíbené pagáčky. Recepty Vám tedy přinášíme na obojí.

Vykrajovačka na 
koblihy/pagáče
nerez, pr. 6 cm
127495
59,- N O V I N K A !

Plněné masopustní koblihy 
500 g polohrubé mouky
50 g másla
40 g moučkového cukru
1 vanilkový cukr
3 lžíce rumu
4 žloutky
250 ml mléka
40 g droždí
špetka soli
kůra z 1 citrónu

V míse smíchejte mouku, sůl, cukr a nastrouhanou citronovou kůru, přidejte připravený kvásek, žloutky, rum 
a rozpuštěné máslo. To by nemělo být horké, ale vlažné. Zadělejte těsto a nechte na teplém místě cca hodinu ky-
nout. Poté těsto rozválejte na tloušťku cca 2 cm a vykrájejte kolečka. Odřezky můžete zpracovat a vytvořit znovu 
koblížky nebo jen kuličky, spíše ale jen jednou, pak už by bylo těsto moc tuhé. Do kastrolu nalijte vyšší vrstvu ole-
je, po nahřátí smažte koblížky z obou stran dozlatova. Tuk musí být hodně rozpálený. Lze je také péct na plechu 
a pečicím papíře v rozehřáté troubě při 180 °C cca 15 minut, po vytažení je ihned pomažte rozpuštěným máslem 
s kapkou rumu. Po zchladnutí je můžete naplnit pomocí cukrářské špičky se sáčkem oblíbenou náplní (jahodová 
marmeláda, čokoládová pomazánka). Nakonec koblížky pocukrujte.

Škvarkové pagáče
300 g hladké mouky
100 g vepřového sádla
110 g vlažného mléka
1 čaj. lžička krystalového cukru
½ kostky čerstvého droždí
1 vejce
1 polévková lžíce soli
špetka mletého pepře
100 g škvarků
100 g vařených brambor (ve slupce)
1 žloutek k potření

Ve vlažném mléce rozpusťte droždí, přidejte lžičku cukru a nechte vzejít kvásek. Do mísy prosejte mouku, přidejte 
vejce, sůl, pepř, 50 g sádla a připravený kvásek. Vypracujte vláčné těsto, které přikryjte a nechte na teplém místě 
kynout 30–45 minut. Mezitím pomelte škvarky a přidejte zbylé sádlo. Brambory uvařené ve slupce očistěte a na-
strouhejte najemno. Těsto rozválejte do tvaru čtverce a do dvou třetin rozetřete mleté škvarky. Na vrch rozložte 
nastrouhané brambory a těsto přeložte na tři části. Zleva do dvou třetin a zprava do jedné třetiny. Takto připra-
vené těsto dejte do chladničky odležet na 15 minut. Poté zopakujte překládání a opět vložte do chladničky. Pře-
kládání zopakujte ještě jednou. Následně těsto rozválejte na tloušťku přibližně 1,5 cm a pomocí kolečka vykrojte 
pagáčky, které ukládejte na plech vyložený pečicím papírem. Pagáčky nechte ještě 15 minut nakynout, potřete je 
rozšlehaným žloutkem a dejte péct do vyhřáté trouby na 180 °C na 15 minut, dokud nechytí zlatavou barvu. Pagáč-
ky podávejte čerstvé. Ale měkké jsou i druhý den.



J A R O – L É T O  2 0 2 5 9

Nové tvary
vykrajovaček na období jara jsou tu. Podívejte, jak krásně vypadají nazdobené. Určitě doplňte svoji sbírku tvarů 
vykrajovaček na cukroví. Budou se hodit nejen v době Velikonoc jako výslužka pro koledníky.

Pomlázka
9,5x5,5 cm

127488
28,-

Zajíček vysoký
14x5,5 cm
132608
59,-

Ovečka
6,5x4 cm
127497
29,-

Ovečka  
stojící
4,5x6,8 cm
127498
29,-

Strom
5x6 cm
127499
29,-

Srdce velké
9,5x8,5 cm
132601
29,-

Plachetnice
8,5x6 cm
127487
28,-

Sada kohoutek, 
slepička, kuře
132606
89,-

Sada zajíček, 
motýlek, beránek
132607
89,-

Sada srdíček 3 ks
plast, oboustranné

127496
59,-

Ubrus běhoun mix
300x28 cm
X14021
159,-

N O V I N K Y !



10 O R I O N  M A G A Z Í N

Forma s víkem SLEPIČKA
keramika, 17x13 cm

120047
249,-

Pro koledníky napečte drobné tvary pečiva nebo vytvořte čokoládové figurky ze silikonových forem. Velmi dobře 
se s nimi pracuje, tvary z nich velmi snadno vyjmete. Silikon vytvaruje každý detail čokoládové figurky. Můžete 
kombinovat tmavou, mléčnou i bílou čokoládu.

Dobroty období Velikonoc
Jarní svátky prožíváme každý jinak. Někdo ještě využívá možnost lyžování, někdo už vyhlíží provoněné jaro plné 
vůní, někdo se připravuje na tradice Velikonoc. Tedy chystá sladkou koledu koledníkům a dobré jídlo pro rodinu 
a hosty. Na velikonočním stole by neměl chybět beránek, můžete ho ale doplnit také dalšími tvary forem na piš-
kotové těsto.

Forma ZAJÍC
keramika
15,5x21 cm
151795
259,-

Forma BERÁNEK
silikon, 31x17 cm 
151734 hnědá  
151735 oranžová

299,-

Forma VELIKONOCE 14 tvarů
20,5x10,5 cm
151794
89,-

Forma ZAJÍČCI 6 tvarů
24x18 cm
151784
139,-

Forma ZAJÍČCI 5 tvarů
21x13,5 cm
151746
119,-

•	 2	díly	formy

Forma BERÁNEK
keramika, 34x17,5 cm

111540
399,-



J A R O – L É T O  2 0 2 5 11

Váleček s dekorem
dřevo, 16/33 cm
141262
169,-

Anebo můžete zkusit domácí sušenky:

Kokosové sušenky 
350 g polohrubé mouky
150 g práškového cukru
130 g másla
70 g kokosu
1 vanilkový cukr
2 vejce

350 g polohrubé mouky
150 g práškového cukru
130 g másla
10 g kakaa
1 vanilkový cukr
2 vejce

Kakaové sušenky 
250 g polohrubé mouky
120 g práškového cukru
100 g másla
10 g mletá skořice
1 vejce

Skořicové sušenky 

Všechny přísady na jednotlivé druhy sušenek dobře promíchejte a dejte do chladničky na 2 hodiny. Poté těsto 
vyválejte na 3–4mm výšku. Kulatou formičkou vykrojte kolečko, nechte ji na místě vykrojení a  razítkem na-
razte vzor. Teprve potom nerezovou formičku oddělejte z těsta. Sušenky vložte na plech a pečete na 150 °C asi 
10–12 minut.

Razítko na sušenky
dřevo, pr. 5,5 cm
127455
69,-Vykrajovačka KOLEČKO

nerez, pr. 6 cm
127452
28,-

Pomocí razítek s pístem to půjde rychle 
od ruky. Mohou Vám pomoci děti, bude 
to skvělá zábava a společně si to určitě 
užijete. Udělejte raději dvě dávky, sušen-
ky budou rychle mizet. Mohou být také 
sladkým přídavkem ke školní svačině.

Vykrajovačky s pístem VELIKONOCE
plast, 4 ks
127453
89,-

Ubrousek 20 ks
papír, 33x33 cm

842305
59,-

N O V I N K A !



12 O R I O N  M A G A Z Í N

Zdravé vaření ve smaltu
Smaltované nádobí nabízí možnost zdravého vaření bez uvolňování nebezpečných a nežádoucích látek 
do jídel. Nádobí naakumuluje teplotu a  dlouho ji udrží. Vyznačuje se dlouhou životností, zdravotní 
nezávadností pro alergiky, univerzálním použitím. Je vhodné na všechny typy spotřebičů včetně induk-
ce, do trouby, do myčky na nádobí. Tato kolekce zahrnuje hrnce, kastrol, rendlík, čajník, misky s víčky 
a další. Vyberte si kousky, které budou vyhovovat právě Vašemu stylu vaření.

hodí se na něj  
poklice 122575

Hrnec
smalt, nerez
113357 2 l, pr. 18 cm   349,-
113358 4 l, pr. 22 cm 449,-

Kastrol
smalt, nerez
113356 0,65 l, pr. 14 cm  269,-

Rendlík
smalt, nerez, plast
113359 1 l, pr. 16 cm 339,-

Miska s víčkem
smalt, nerez, plast
129236 0,6 l, pr. 13 cm 239,-
129237 1 l, pr. 15,5 cm   299,-

Hrnek s hubičkou
smalt
113136 0,8 l, pr. 10 cm    269,-
113139 1,9 l, pr. 14 cm 339,-

Zadělávací mísa
smalt
124775 pr. 26 cm 499,-
124787 pr. 34 cm    599,-

Konvice na mléko
smalt, dřevo
152595 2 l 599,-

hodí se na něj  
poklice 126340

hodí se na něj poklice 122576 hodí se na něj poklice 122578

N O V I N K Y !

•	 tyto	nádoby	dopňuje	nerezové	kování

Hrnek TEČKA
smalt, 0,4 l
113135
169,-

Čajník s pokličkou
smalt, nerez, sklo
113512 1,35 l, pr. 13,5 cm 499,-



J A R O – L É T O  2 0 2 5 13

N O V I N K Y !

Orion tip: 
doplňte si tuto kolekci nádobí také textilem v červené barvě s bílým puntíkem.

Kuchyňská chňapka
bavlna, magnet, d. 31 cm
152199
129,-

Kuchyňská utěrka 3 ks
bavlna, 50x70 cm
710959
229,-

Kuchyňská zástěra
bavlna, d. 86 cm
960369
199,-



14 O R I O N  M A G A Z Í N

Perfektní řešení nápojů na cesty
Termoplechovky jsou stále velmi oblíbenou položkou naše-
ho sortimentu. Hodí se v létě i v zimě a nápoj v nich zůstává 
delší dobu teplý nebo naopak osvěžující. Každému se líbí jiný 
dekor a my jsme se při tvorbě dekorů snažili myslet na holky 
i kluky, starší i mladší věkové kategorie. Čím více je termople-
chovka naplněná, tím lépe plní svou funkci. Maximum plnění 
je však 90 %.

124825
vesmír
279,-

N O V I N K A !

Tak pojďme na naši  
nabídku nových dekorů.

•	 určitě	nadchne	každého	malého	 
vesmírného	badatele

Jsou vhodné do školy, na výlety, 
na sport nebo jako dárek.

•	 potěší	především	malé	slečny
•	 z každé	strany	jiný	dekor

128531
pastelky
279,-

124824
jednorožec
279,-

Pro děti  0,5 l



J A R O – L É T O  2 0 2 5 15

Vhodné do školy, na výlety, na sport nebo jako dárek.

Náhradní víčka, brčka i těsnění k dostání na našem e-shopu www.oriondomacipotreby.cz i v prodejnách ORION.

124827
mramor tyrkysová 
0,7 l
299,-

124828
mramor růžová 
0,5 l
279,-

128530
měděná 
0,7 l
299,-

128533
street
279,-

124826
sluchátka
279,-

128532
zlatá/černá 
0,7 l
299,-

124830
mramor bílá 
0,7 l
299,-

Pro starší děti a teenagery  0,5 l

Neutrální dekory pro všechny



16 O R I O N  M A G A Z Í N

•	 pootočením	barevné	 
části	víčka	po	 
vyjmutí	brčka	 
otvor	uzavřete

Stejná funkce, ale jiný tvar
Velmi spolehlivým společníkem na cesty je také termopohár. Je praktický pro ři-
diče do auta, ale i  na běžné pití kávy nebo čaje v  kanceláři, doma, na zahradě. 
Plastové víčko na závit, uzavíratelný otvor pro pití, praktické poutko. Vakuum mezi 
stěnami slouží jako izolant. 

Termopohár  
s poutkem 
nerez, plast
pr. 9 cm 
v. 14,5 cm, 0,48 l
112274
269,-

Termopohár  
s poutkem 
nerez, plast
pr. 9 cm  
v. 19,3 cm, 0,67 l
112281 
299,-

N O V I N K A !

•	 praktické	odnímatelné	poutko

•	 víčko	na	závit
•	 silikonové	těsnění

Maxi termopohár
nerez, plast  
s brčkem, 1,2 l
112273
399,-

•	 trendy	řešení	celodenní	hydratace
•	 skvěle	padne	do	ruky
•	 dvoustěnná	vakuová	izolace

Maxi termo pohár s brčkem
nerez, plast, 1,2 l 
112282   zelená
112283   růžová
112284   černá
399,-

•	 plastové	 
nasazovací	 
víčko	 
s těsněním

•	 nerezové	brčko

•	 uzavíratelný	 
otvor	pro	pití	 
s těsněním

•	 otvor	pro	brčko	se	
silikonovým	uzavíráním/
těsněním	(v případě	že	
právě	brčko	nevyužíváte)

•	 praktické	ucho	 
pro pohodlné  
držení	a přenášení

N O V I N K A !

•	 mix	barev



•	 univerzální	použití	
díky	redukci,	která	
je	součástí	balení

J A R O – L É T O  2 0 2 5 17

Konvice vylepší vodu
díky filtru, který upraví vodu do ideální formy pro přípravu veškerých nápojů i pro vaření. Pěti stupňová filtrace 
redukuje tvrdost vody, chlor, olovo, zinek, měď, některé herbicidy a pesticidy, nepříjemné pachy. Voda je chutněj-
ší a zdravější. Po naplnění horní nádobky konvice se voda přefiltruje přes vodní filtr do spodní části konvice a je 
připravena k použití. Životnost filtru je 35 dní/150 litrů vody. Používáním této vody významně omezíte usazování 
vodního kamene v domácích elektrospotřebičích.

Filtrační konvice CARBO + filtr
plast, 3 l
156019   bílá
156020   modrá
599,-

N O V I N K A !

•	 víčko	konvice	je	opatřeno	
manuálním	časovačem,	který	
pohlídá	životnost	filtru

•	 vejde	se	do	dveří	všech	
běžných	chladniček

Náhradní filtr
plast, aktivní uhlík s příměsí 
stříbra, iontoměničové pryskyřice
180308 1 ks 129,-
180309 3 ks 369,-
180671 6 ks 699,-

Hodí se do konvic 111968, 111990, 111991, 156019, 156020 z naší nabídky.

• iontoměničové	pryskyřice	

•	 aktivní	uhlík

•	 mikro	síťka	



18 O R I O N  M A G A Z Í N

Nejen pro motoristické nadšence
máme speciální dekory termoplechovek s objemem 0,7 l.

128507      Dakar
299,-

124822      Motokros
299,-

Kombinaci modrých a  žluté barvy v  náročném zá-
vodě Rallye Dakar reprezentuje ORION Martin Mi-
chek. V roce 2021 se umístil na úžasném 10. místě. 
Jeho kolega Milan Engel jel tento závod již 8x a jeho 
nejlepším umístěním bylo 15. místo. 

Orion podporuje již několik let velmi úspěšného českého motokrosového 
jezdce Petra Bartoše. Na svém kontě má kromě jiného 11x titul Mezinárodní 
mistr ČR v motokrosu a superkrosu a 2 tituly mistra Evropy.



J A R O – L É T O  2 0 2 5 19

124823      Nascar
299,-
Martin Doubek je jediným českým jezdcem, který závodí 
v  NASCAR, konkrétně v  jeho evropské odnoži – NASCAR 
Whelen Euro Series. V závodech EuroNASCAR 2 si vybojoval 
již 2 tituly mistra Evropy. Modrožluté barvy zdobí nejen vůz, 
přilbu a kombinézu Martina Doubka, jako generálního ředite-
le firmy Orion jsou také jeho srdeční záležitostí.

V  minulosti byl Orion u  zisku prvního 
českého titulu mistra světa v  nejprestiž-
nější motokárové kategorii KZ, který vy-
bojoval Patrik Hájek.

Orion dále podporuje jezdce seriálu zá-
vodů Flat Treck (americká plochá dráha) 
Ervína Krajčoviče. V roce 2023 získal titul 
mistra světa.

Orion není pouze sponzorem moto spor-
tů, podporuje také běžecké charitativní 
závody RUN4HELP na podporu hendike-
povaných.



20 O R I O N  M A G A Z Í N

Naběračka/lžíce
pochromovaný kov, 15 ml
144904
129,-

Ty se hodí často
Řeč je o termomísách. Mohou mít různá provedení, tvar i velikost. Udrží připravený pokrm déle teplý a skvěle 
je můžete využít při servírování grilovaných dobrot rodině a hostům. Při stolování venku pak jídlo tak rychle 
nechladne. Také se budou hodit, pokud v teplých dnech připravujete nějaký osvěžující dezert nebo zmrzlinu. Do 
našeho sortimentu jsme zařadili dvě nové kolekce termomís, které jsou opatřeny těsněním a přenášení jídel se tak 
stává bezpečnějším.

Termomísa s těsněním
plast, nerez, 0,62 l, pr. 13 cm
128526 
229,-

N O V I N K A !

•	 ventil	ve	víčku	pro	uvolnění	
přetlaku	před	otevřením

Termomísa s těsněním a s ventilem
plast, nerez, 2,4 l, pr. 22 cm
128529 
499,-

•	 úchyt	zajistí	
pohodlné	držení	
při	uzavírání	
a otevírání	víčka

•	 dvě	sklápěcí	ucha	pro	
snadné	přenášení	

•	 víčko	na	závit	je	opatřeno	
silikonovým	těsněním

Kleště/obracečka
termoplast, d. 26 cm
143913 
99,-



J A R O – L É T O  2 0 2 5 21

Termomísa s těsněním
plast, nerez, 0,62 l, pr. 13 cm
128526 
229,-

Před vložením studeného pokrmu, např. zmrzliny, vložte otevřenou nádobu cca na hodinu do ledničky, prodlou-
žíte tím chladící efekt. Při vkládání teplého jídla nalijte dovnitř horkou vodu, kterou zhruba po 1–2 minutách 
vylijte. Hranatý tvar termomís šetří místo při jejich uložení.

Termomísa s těsněním a s ventilem
plast, nerez  
0,8 l, 17,5x17,5 cm
128527
329,-

N O V I N K A !

1,9 l, 22,5x22,5 cm
128528
499,-

•	 víčko	se	silikonovým	těsněním	
a 4 klipy	zaručí	pevné	uzavření	mísy

•	 ventil	ve	víčku	pro	uvolnění	
přetlaku	před	otevřením	

•	 sklápěcí	ucha	
zajistí	pohodlné	
přenášení

Využití termomís: v domácnosti, zaměstnání i na cestách, v létě i v zimě. 

Naběračka na zmrzlinu
nerez, pr. 5 cm
140256
189,-



22 O R I O N  M A G A Z Í N

Termomísa 
bílá
128519 1,1 l, pr. 16 cm 299,-
128521 2,2 l, pr. 20 cm 449,-
128523   3,9 l, pr. 24 cm 599,-

Termomísy jsou jedním ze skvělých pomocníků při grilování nebo stolování venku na terase. Jídlo v nich tak rychle 
nechladne. Udrží teplé dobroty a vy tak nemusíte spěchat a všechno si pěkně v klidu vychutnáte. Tyto mají prak-
tické uzavírání snadným otočením plastového termo víčka a jsou dostatečně velké.

šedá
128520 1,1 l, pr. 16 cm 299,-
128522 2,2 l, pr. 20 cm 449,-
128524    3,9 l, pr. 24 cm 599,-

N O V I N K A !Kleště/obracečka
termoplast, nerez, d. 44 cm
143914
149,- 

Kleště najdou široké uplatnění ve Vaší kuchyni při 
pečení, smažení, vaření, grilování, při servírování 
a dekorování pokrmů. Lze je používat až do teplo-
ty +200 °C. Jednoduchou manipulací (vysunutím) 
závěsného očka dochází k uzavření kleští.

•	 díky	své	délce	se	skvěle	hodí	
na	grilování	

•	 2	barvy
•	 3	velikosti



J A R O – L É T O  2 0 2 5 23

Další řadou termomís jsou nerezové s víkem na závit a s prak-
tickým uchem. Všechny termomísy najdete na našem e-shopu 
www.oriondomacipotreby.cz nebo v  prodejnách domácích 
potřeb ORION.

Naběračka s cedníkem
termoplast, pr. 9 cm
144905
99,- 

Termomísa 
125816 0,8 l, pr. 14 cm  229,-
125817  1 l, pr. 14,5 cm      269,-
125818  1,3 l, pr. 17 cm    299,-
125819  2 l, pr. 19 cm   449,-

N O V I N K A !

Držák kukuřice 6 ks
plast, nerez, d. 8 cm
531341
69,- 

Dochucovací souprava 
WHITELINE
porcelán, bambus 
16x6,5x8 cm
152377
199,- 

•	 zapékací	pánev	GRANDE	
najdete	na	str.	28	



24 O R I O N  M A G A Z Í N

Pro mlsné jazýčky
Zapékací mísa s úchyty Vám pomůže připravit lasagne, šunkafleky, francouzské brambory, žemlovku, rýžový nákyp 
a další spoustu dobrot. Můžete v ní zapékat, péct, servírovat i uložit pokrmy v lednici. 

Mísa s víčkem
borosilikátové sklo, plast
39,5x24,5x7 cm
129864
499,-

Hodit se bude také pro přípravu nepečených dezertů, které je potřeba chladit. Jedním takovým je tradiční italské 
tiramisu s mascarpone. Receptů je mnoho variant. V české verzi se dá mascarpone nahradit tvarohem, zakysanou 
smetanou nebo sýrem žervé. Tato zapékací mísa má pro jeho přípravu ideální tvar.

N O V I N K A !

•	 borosilikátové	sklo	je	odolné	vysokým	
teplotám	(od	-20	°C	do	+300	°C)

Servírovací lopatka
termoplast, d. 31 cm

143010
99,-

Nůž s vlnitým ostřím  
termoplast, d. 24,5 cm
831179
99,-

N O V I N K A !

•	 s vlnitým	ostřím	

více o noži na str. 26

Připravený pokrm díky víčku velmi 
pohodlně kamkoli převezete, ulo-
žíte v chladničce i mimo ni a víčko 
zajistí, že pokrm neoschne. 



J A R O – L É T O  2 0 2 5 25

Podšálek MONA
porcelán, pr. 12 cm
129103
49,-

Nepečené dezerty do pohárků
Je čistě na Vás, z čeho dezerty připravíte. Využít můžete sezónní ovoce, ale stejně dobře bude chutnat kompot. 
Zdravější verzi připravíte z tvarohu a jogurtu, ale pro mlsné jazýčky to bude chtít přidat zakysanou smetanu nebo 
smetanu ke šlehání. Proložit vrstvy lze zdravým müsli, chia semínky, ale variantou jsou i nadrcené sušenky různých 
příchutí. Dozdobit je můžete čokoládou, karamelovou polevou, ořechy nebo jedlými květy. Žádnou kombinací 
nešlápnete vedle.

Pohárek SRDCE 6 ks
plast, 0,12 l
410120
89,-

Pohárek 6 ks
plast, 0,18 l
410119
79,-

Servírovací tácek
plast, 29,5x13 cm

153885
89,-

Servírovací tácek
plast, 29,5x13 cm
153886
89,-

Šálek MONA
porcelán, 0,1 l

129616
49,-

N O V I N K A !

Pohárek 6 ks
plast, 0,12 l

410113
79,-

Mlékovka MONA
porcelán, 0,02 l

155310
39,-



26 O R I O N  M A G A Z Í N

Kolekce BLACKLINE 
je partička kuchyňských pomocníků, které spojuje materiál TERMOPLAST PBT a jejich černá barva. Jsou velmi 
vyhledávaným zbožím při zařizování nových moderních kuchyní, ale budou ozdobou také v kuchyních klasických. 
Nepoškrábou nepřilnavé povrchy pánví a hrnců. Můžete je zavěsit, aby byly vždy a hned po ruce. Čas Vám ušetří 
jejich údržba, můžete je totiž umývat v myčce.

Nůž s vlnitým ostřím
termoplast, d. 24,5 cm
831179
99,- N O V I N K A !

•	 vhodný	pro	šetrné	porcování	dortů	nebo	
koláčů	ve	formách	s nepřilnavým	povrchem	

•	 můžete	s ním	krájet	lasagne,	šunkafleky,	zapečené	
brambory	a nemusíte	se	bát,	že	poškodíte	plech,	
pekáč	nebo	formu	s nepřilnavým	povrchem

•	 umožní	Vám	také	krájení	
na	silikonovém	vále			

144905 naběračka s cedníkem, pr. 9 cm 99,-143903 kleště-obracečka, d. 26 cm 139,-

•	 termoplast	PBT	je	
dostatečně	pevný,	tuhý	
a odolává	vysokým	
teplotám	až	+	200	°C



J A R O – L É T O  2 0 2 5 27

141031 metla, pr. 6,5 cm

140355 obracečka lomená, š. 8,5 cm

140143 vařečka, š. 6 cm

140286 naběračka, š. 10 cm

140287 naběračka lžíce, š. 6,5 cm

140298 naběračka špaget, š. 7 cm   

140349 obracečka s otvory, š. 8 cm 

140356 obracečka široká, š. 11 cm

143120 mačkadlo, š. 10 cm

143698 vidlice, š. 3 cm

143907 pinzeta-obracečka, d. 29 cm

144903 naběračka s výlevkou, š. 8,5 cm

141047 zkosená metla se spirálou, š. 6 cm

143010 lopatka na dort, š. 3,5 cm

99,-

•	 možnost	zavěšení			

cena za kus



28 O R I O N  M A G A Z Í N

Může do trouby!

•	 možnost	zavěšení

Kuchyňská chňapka 
s magnetem
bavlna, d. 33 cm
153913
129,-

Odlévaná masivní pánev s velmi kvalitním nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT nabízí široké možnosti úpra-
vy jídel. Lze na ní smažit, dusit, opékat s minimální potřebou tuku, připravovat jíšku, vajíčka (menší porce). Tato 
celokovová pánvička umožňuje také zapékání v troubě a následné servírování na jakémkoli prkénku na stůl. Vybí-
rat můžete na www.oriondomacipotreby.cz.

N O V I N K A !

•	 profilované	dno		

Nádoby GRANDE jsou vhodné na všechny 
typy spotřebičů včetně indukce a ty celoko-
vové bez plastových držadel také do trouby.

Nezapomeňte na 
chňapky!

Kuchyňská utěrka 3 ks
bavlna, 70x50 cm
710994
269,- Mechanický mlýnek 

na koření
gumovníkové dřevo 
v. 15,5 cm
130229
259,-

Zapékací pánev GRANDE  
113220 pr. 16 cm 379,-
113221  pr. 18 cm   399,-



J A R O – L É T O  2 0 2 5 29

Klasická
113210 pr. 16 cm 399,-
112998    pr. 18 cm   449,-
112976 pr. 20 cm 479,-
112972 pr. 24 cm 569,-
112951 pr. 26 cm 669,-
112973 pr. 28 cm 699,-
112997 pr. 32 cm 899,-

Pánve GRANDE 
z naší nabídky:

Wok
112968 pr. 30 cm 899,-

Hluboká
113206 pr. 24 cm 599,-
113207    pr. 28 cm   749,-



30 O R I O N  M A G A Z Í N

Naběračka WOODEN
termoplast, š. 10 cm
140296
119,-

Nezapomeňte na hrnce a kastroly GRANDE. Mají tu výhodu, že mohou do trouby stejně jako zapékací pánvičky 
GRANDE. Použijte kuchyňské chňapky nebo si opatřete silikonové úchyty z naší nabídky.

Hrnec s poklicí
113315 2,2 l, pr. 16 cm 699,-
113316 4,4 l, pr. 20 cm    899,-
113317 7,8 l, pr. 24 cm 1099,-

Kastrol s poklicí
113134 1,4 l, pr. 16 cm 569,-
113099 2,3 l, pr. 20 cm 699,-
113112 2,5 l, pr. 24 cm  749,-
113100 4 l, pr. 24 cm 899,-

Úchyt na hrnce 
a kastroly 
GRANDE
silikon, 2 ks
152186
129,-

113113 4,3 l, pr. 28 cm 999,-
113125 7 l, pr. 28 cm     1099,-
113155 9,7 l, pr. 32 cm   1399,-



J A R O – L É T O  2 0 2 5 31

Další novinkou rozšiřujeme nabídku rendlíků. Jedná se o odlé-
vanou masivní nádobu s uchem, výlevkou a s velmi kvalitním 
nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT, na kterém připra-
víte výborné bešamely a omáčky.

Kuchyňská utěrka 3 ks
bavlna, 50x70 cm
710987
229,-

Rendlík s výlevkou
pr. 18 cm, 1,6 l

113349
549,-

N O V I N K A !

Rendlíky GRANDE z naší nabídky:

Rendlík se 2 výlevkami
1,3 l, pr. 16 cm

113078  
499,-

Podložka  
pod hrnec

silikon, pr. 17,8 cm
121576

69,-

Dále máme v nabídce hranatou grilovací pánev, pánev WOK s pokli-
cí, velkou pánev s poklicí, pánev na palačinky, volská oka, na lívance. 
Všechny je najdete v našem mini katalogu, který je pro Vás k dispozi-
ci na našich prodejnách ORION. Nebo si je prohlédněte na e-shopu 
www.oriondomacipotreby.cz.

Rendlík/hrnec na mléko
2,3 l, pr. 17 cm
113318 
599,-



32 O R I O N  M A G A Z Í N

Na pořádnou husu
Pekáč GRANDE JUMBO využijete jako klasický pekáč na přípravu masa pro celou rodinu nebo jako aroma pekáč 
s poklicí. Díky své velikosti se hodí na vaření nebo pečení většího množství jídla. Je skvělý na husu nebo krůtu, na 
vepřovou pečeni, pohodlně v něm uvaříte velké šišky knedlíků, využít jej můžete při vaření všech surovin společně 
v jednom hrnci (např. kuře s brambory a nádivkou). 

Aroma pekáč  
GRANDE JUMBO
se skleněnou poklicí
43x33,5x20 cm
127039
1899,-

N O V I N K A !

•	 skleněná	poklice	
s otvorem	pro	únik	páry		

•	 aroma	úchyt	umožní	jemné	dávkování	tekutých	 
dochucovadel	–	olejů	nebo	vína	bez	nutnosti	odklopení	poklice

•	 velmi	kvalitní	nepřilnavý	povrch	 
PFLUON	GRANIT	ve	2	vrstvách	umožní	
přípravu	jídel	na	minimálním	množství	tuku

•	 mimostředně	umístěné	úchyty,	
díky	kterým	se	pekáč	pohodlně	
vejde	do	trouby

Je to jednoduché. Husu řádně omyjeme, odřízneme křídla až k prvnímu 
ohybu, ta by se nám připékala, vydatně nasolíme a posypeme kmínem 
i uvnitř. Husu uložíme přes noc do lednice, dobrým tipem je i její nalo-
žení do mléka, díky čemuž bude krásně křehká. Druhý den ji vyndáme 
a počkáme, až bude mít maso pokojovou teplotu. Do pekáče ji vložíme 
prsíčky dolů, podlijeme horkou vodou do výšky alespoň 4 cm. Pečeme 
3 hodiny při 120 °C, průběžně ji opatrně otáčíme, kůži můžeme propích-
nout, aby tuk mohl vytékat. Pak vložíme jablka na poloviny zbavená ja-
dřinců, snítky rozmarýnu a pečeme další hodinu. Ke konci doby peče-
ní víko sejmeme, zvýšíme teplotu na 200 °C a necháme kůžičku pěkně 
zezlátnout. Doporučujeme na závěr potřít kůžičku medem, bude pěkně 
křupavá. Mezitím si připravíme houskové knedlíky a červené zelí, které 
k husičce prostě patří. Dobrou chuť.

Svatomartinská husa s jablky a rozmarýnem 
1 středně velká husa
3 jablka
rozmarýn
sůl a kmín
voda na podlévání

•	 náhradní	poklice	z naší	nabídky	711439	
•	 součástí	balení	je	několik	receptů



J A R O – L É T O  2 0 2 5 33

Dušené hovězí na červeném víně s bramborami 

700 g hovězího masa (ideálně pupku)
2 lžičky olivového oleje
1 cibule
2 řapíky celeru
1 mrkev
2 stroužky česneku
15 malých brambor 
250 ml hovězího vývaru 
250 ml červeného vína 
2 cibule
bobkový list
2 snítky čerstvého rozmarýnu
petrželka na ozdobu

Troubu začněte předehřívat na 180 °C. Pokrájejte hovězí maso na cca dvoucentimetrové kostky, v pekáči rozpalte 
olivový olej a maso na něm 7–8 minut restujte. Jakmile je maso po všech stranách zatáhnuté, podle chuti ho osolte 
a opepřete a vyjměte jej z pekáče. Ve výpeku orestujte najemno nakrájenou cibuli. Jakmile zezlátne, přidejte na 
větší kousky nakrájený řapíkatý celer, mrkev, přepůlené brambory, nasekaný česnek, bobkový list a podle chuti 
i sůl a pepř. Na středním ohni suroviny 5 minut povařte. Poté přidejte hovězí vývar spolu s červeným vínem a vařte 
dalších 5 minut, během kterých se tekutina částečně zredukuje. Nemusíte mít obavy z použití alkoholu. Při vaření 
se totiž zcela odpaří. Vraťte do pekáče opečené hovězí maso a přidejte nasekaný čerstvý rozmarýn. Vše promíchej-
te, pekáč přiklopte víkem a dejte do předehřáté trouby péct na 30 minut. Po této době poklici odstraňte a nezakry-
té pečte dalších 25 minut. Servírujte ještě teplé a hotové jídlo zasypejte nasekanou petrželkou.

Prohlédněte si pekáče se všemi 
jejich detaily na našem e-shopu  
www.oriondomacipotreby.cz. 

Jídlo z jednoho pekáče.

Pekáče GRANDE s víkem z naší nabídky:

Aroma pekáč GRANDE

127030 43x30x11,5 cm 1199,-

127028 43x30x19 cm 1299,-

127027 43x30x19 cm 1899,-

Aroma pekáč GRANDE hranatý
127025 39x22x15 cm 1599,-

•	 oboustranný
•	 oboustranný

Pekáč GRANDE
127029 43x30x18 cm 1599,-

Pekáč GRANDE hranatý
123797 35x22,5x12 cm 999,-
123798 40x27,5x12 cm 1199,-

•	 oboustranný



34 O R I O N  M A G A Z Í N

Praktická úspora místa
Nádobí z kolekce GRANDE COMBI s vynikajícím nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT a  s profilovaným 
dnem má mnoho výhod. Jelikož je to nádobí s odnímatelnou rukojetí a jednotlivé nádoby můžete uložit do sebe, 
zaberou tak ve skříňce jen minimum místa a nabízí jeho značnou úsporu při ukládání. To se může hodit v malých 
kuchyních, které si zařizují mladí lidé v prvních společných domácnostech. Ocení to také studenti na kolejích 
s omezenými úložnými prostory nebo řidiči kamionů, kteří si vaří na cestách. A rozhodně je to kritérium, podle 
kterého vybírají nádobí majitelé karavanů a turisté v kempech. Další výhodou je fakt, že po odepnutí rukojeti 
můžete jednotlivé hrnce i pánve vkládat do trouby. 

(do vyprodání zásob)

•	 3	hrnce	pr.	16	cm,	18	cm	a 20	cm,	1	odnímatelná	rukojeť

Sada nádobí  
GRANDE COMBI 4+1
110279
1499,-

N O V I N K A !

•	 2	pánve	pr.	20	cm	a 24	cm,	1	hrnec	pr.	20	cm,	 
1	plastové	víčko	pr.	20	cm,	1	odnímatelná	rukojeť

•	 2	pánve	pr.	20	cm	a 26	cm,	
1	odnímatelná	rukojeť

Orion tip na vylepšení: 
je praktické si k této sadě pořídit z naší nabídky skleněné poklice 126333, 
126334, 126335 a plastová víčka 151392, 151393, 151394.

Orion tip na vylepšení: 
je praktické si k  této sadě pořídit 
z  naší nabídky skleněné poklice 
126335, 126336 a plastové víčko 
151394.

Orion tip na vylepšení: 
je praktické si k této sadě pořídit z naší nabídky skleněné 
poklice 126335, 126337 a plastové víčko 151394.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA 

akční cena 959,-

Sada nádobí  
GRANDE COMBI 3+1
110276 1199,-

Sada nádobí 
GRANDE COMBI 2+1
110275
999,-



J A R O – L É T O  2 0 2 5 35

V nádobách z kolekce GRANDE COMBI můžete va-
řit, smažit, dusit, opékat a  zapékat s  minimální po-
třebou tuku a  jídlo se nepřipéká. Jsou vhodné na 
všechny typy spotřebičů včetně indukce a  trouby. 
Připravovaný pokrm lze na sporáku připravit a  pak 
jej vložit do trouby. Jídlo v těchto nádobách můžete 
pohodlně skladovat v pánvi také v chladničce. Lze je 
mýt v myčce na nádobí.

Pánev GRANDE COMBI
113222 pr. 20 cm 299,-
112984 pr. 24 cm 359,-
113223 pr. 26 cm  429,-
112986 pr. 28 cm 499,-

Pánev GRANDE COMBI wok
112985 pr. 26 cm 499,-

Odnímatelná rukojeť
181719 d. 18 cm    349,-

Víčko GRANDE COMBI
plast
151392 pr. 16 cm 69,-
151393 pr. 18 cm 75,-
151394 pr. 20 cm  79,-

Hrnec GRANDE COMBI
113353 pr. 16 cm, 1,55 l 349,-
113354 pr. 18 cm, 2,2 l 399,-
113355 pr. 20 cm, 3 l 449,-

Stojan na poklice
drát, 6 pozic
122966 bílá
154322 černá
199,-

N O V I N K A !

•	 otvor	pro	únik	přebytečné	páry

•	 otvor	pro	 
odnímatelnou	rukojeť

Poklice GRANDE COMBI
sklo, silikon
126333 pr. 17 cm, na nádoby o pr. 16 cm 169,-
126334 pr. 19 cm, na nádoby o pr. 18 cm 179,-
126335 pr. 21 cm, na nádoby o pr. 20 cm  199,-
126336 pr. 25 cm, na nádoby o pr. 24 cm   219,-
126337 pr. 27 cm, na nádoby o pr. 26 cm   239,-
126338 pr. 29 cm, na nádoby o pr. 28 cm   259,-



slo
žen
ý

slo
žen
ý

36 O R I O N  M A G A Z Í N

Rádi kempujete?
V našem sortimentu najdete mnoho výrobků, které Vám zdokonalí Vaše chvíle při kempování, stanování, chata-
ření a výletování. Pořídíte u nás kvalitní plastové nádobí, praktické skládací nádoby ze silikonu a plastu, plastové 
pomocníky.

Skládací cedník
silikon, plast,pr. 25,5 cm
124472
239,-

Skládací cedník na dřez
silikon, plast, 39/55x26,5 cm
124482
199,-

Skládací dóza s víčkem
plast, silikon
127158  0,78 l 179,-
127159 1 l 199,-

Dózy na potraviny FOLY  
s dávkovacím posunovacím uzávěrem
plast
127169 1,25 l 109,-
127170 1,8 l 139,-
127171 2,7 l 159,-
127178  4 l 179,-

Kořenka 4v1
plast, 4x55 ml
155114
89,-



J A R O – L É T O  2 0 2 5 37

Skládací dóza s víčkem
plast, silikon
127158  0,78 l 179,-
127159 1 l 199,-

Plastové nádobí AURA KEMP

•	 kvalitní	plast,	kombinace	dvou	barev,	zajímavý	tvar
•	 použití	až	do	+95	°C
•	 lze	použít	v MVT	a v myčce

Miska  
pr. 12 cm
120289
49,-

Talíř pr. 25 cm
128459
89,-

Hrnek 
s uchem 0,4 l
128849
59,-

Pohár 0,4 l
121775
49,-

Mísa pr. 25 cm
120290
119,- Džbán 

s víkem
plast, 1,8 l

126649
119,-



38 O R I O N  M A G A Z Í N

složený

Na dovolené se uklízí pouze to nejnutnější. Občas se i tam uklidit nebo přemáchnout nějaké prádlo prostě musí. Je 
výhodné řešit takové pomocníky, které nezaberou mnoho místa. Ideální jsou skládací nádoby, které místo ušetří. 
Přitom při rozložení jsou dostatečně velké a skvěle poslouží.

Skládací vědro  
s uchem
termoplast, 12 l
721131
299,-

Skládací dřez
plast, silikon, 10 l
720808
299,-

Skládací odkapávač/dřez
plast, silikon, 10 l

720809
299,-

Skládací koš na prádlo
plast, silikon, 38 l
730560
499,-

Skládací box s víkem  
na klipy, s kolečky
plast, silikon, 30 l  
54x39x28 cm
127301
549,-

slože
ný



39J A R O – L É T O  2 0 2 5

Ukládání věcí v obytném autě, karavanu, v kempu, doma, při převážení věcí na chalupu zabezpečí plastové boxy 
s víky. Dají se stohovat, kombinovat různé velikosti, aby byl efektivně využit veškerý úložný prostor.

Plastové boxy s pevnými klipy v mnoha velikostech najdete 
na našem e-shopu www.oriondomacipotreby.cz i v prodej-
nách ORION. Vyberete si podle Vašich požadavků vyšší, 
nižší i na kolečkách.

Box s větracím otvorem
plast
154025 33x19,5 cm  139,-
154026 37x29 cm  199,-

složené



40 O R I O N  M A G A Z Í N

N O V I N K Y !

Svačina v trávě
je ve slunečných jarních a letních dnech naprosto dokonalý čas pro relax a setkání se s kamarádkami a jejich dětmi. 
Můžete připravit něco zdravého, vzít to s sebou do košíku a vyrazit do parku, na louku za městem, na kraj lesa. 
Stejně tak bude piknik skvělým romantickým setkáním zamilovaných.

Koš s víkem
proutí, textilie
42x32x19/34 cm
730565
699,-

Otevřený koš
proutí, textilie
730563 32,5x23x17/32 cm    329,-
730564 39,5x31x20/40 cm   499,-

Proutěný koš s uchem a s vnitřní látkou využijete na piknik, 
ale můžete v něm převážet také nákup a jiné věci při cesto-
vání např. na chalupu. Bez vnitřní látky se bude hodit do lesa 
na houby.

Koš s víkem má podob-
né využití. Víko se otví-
rá z obou stran.

Plastové nádobí je lehké, skladné, nerozbitné. Proto je skvělé právě na piknik. Nabízíme Vám misky, kulaté i hra-
naté talíře, pohárky a příbory v pastelových barvách. Můžete objednávat podle barev. Více najdete na str. 96–97.

starorůžová

smetanová

šedá

zelená



J A R O – L É T O  2 0 2 5 41

Co ještě na piknik nebo výlet?
Praktický neoprenový termoobal na láhev s uchy zajistí bezpečnou přepravu nápojů. Především ho ocení ti, kteří 
si nosí nápoje ve skleněných láhvích. Obal ji ochrání před poškrábáním, zmírní riziko rozbití láhve a navíc udrží 
déle teplotu nápoje. Je vhodný na teplé i studené nápoje. Oceníte jej na cesty pěšky, autem, na výlet, do školy, na 
sport. Je vhodný na přenášení plastové i skleněné láhve, láhve vína, sektu, na termoplechovku a termosku odpoví-
dajícího průměru. Ale můžete v něm přenést i svačinu nebo kojeneckou láhev s mlékem, sunarem.

Láhev s uzávěrem
tritan, 1 l, pr. 8,5 cm

v. 24 cm
229,-

Termoobal na láhev
neopren, 38,5x12 cm
830645   šedá
830646   modrá
99,-

•	 nejen	na	piknik,	ale	skvělé	také	na	výlet	
do	kopců	a na	hory

N O V I N K Y !

Láhev s pítkem, vkladem na led/filtrem na ovoce, víčkem a uchem na zavěšení je vhodná do školy, na výlet, na 
sport, na studené i teplé nápoje. Dekor s vyznačenou motivační odměrkou Vám zaručí dodržování pitného reži-
mu. Díky ní vypijete dostatek tekutin během dne a to průběžně. 

Použití od -10 °C do +95 °C.
Ideální na cesty, do školy, pro každodenní použití.

128707 s vkladem na led
•	 vklad	s vodou	vložíte	do	mrazničky	a pak	
jej	umístíte	do	láhve	s nápojem.	Ochlazuje	
nápoj,	ale	neředí	jej	vodou	z tajícího	ledu

•	 láhev	můžete	
využívat	
i bez	filtru	
a vkladu

128708 s filtrem na ovoce
•	 do	filtru	můžete	vložit	citrusové	ovoce,	mátu,	
meduňku,	okurek.	Nápoj	bude	ochucený,	
osvěžující,	ale	pít	budete	čisté	nápoje	bez	dužiny	
a lístků



42 O R I O N  M A G A Z Í N

Budou se Vám hodit 
u GRILU

Steaková pánev GRANDE
vroubkovaný povrch, pr. 27 cm
112936
599,-

Grilovací deska
litina, 45,5x23 cm
111178
599,-

Nerezový košík ANETT
nerez, 41,5x24,5x10 cm
124483
299,-

•	 grilování	zeleniny
•	 cezení	těstovin
•	 mytí	ovoce	a zeleniny



J A R O – L É T O  2 0 2 5 43

Litinové pánve jsou skvělé na přípravu pochoutek na grilu. Vybrat si 
u nás můžete klasickou litinu nebo litinu kombinovanou se smaltem. 
Jen dbejte na opatrnost, nespalte se a používejte kvalitní kuchyňské 
chňapky. Najdete je na našem e-shopu www.oriondomacipotreby.cz.

Plát
litina, pr. 27,5 cm
870190
499,-
•	 na	placky,	tortilly

Grilovací pánev
litina, pr. 24 cm
112987
549,-
•	 vroubkované	dno

Pánev 
litina, pr. 30 cm
112988
699,-

Nízká pánev
litina, pr. 35 cm

113209
699,-

Pánev s prkénkem
litina, dřevo, pr. 22 cm

112904
449,-

Pánev litina smalt
113217 pr. 24 cm 699,-
113218 pr. 26 cm 749,-
113219 pr. 28 cm 799,-

Mramorová podložka
• pod horkou pánev
•	 více	najdete	na	str. 45



O R I O N  M A G A Z Í N44

Grilovací jehly 10 ks
nerez, d. 38,5 cm

153205
199,-

Steakový příbor
nerez, dřevo  
d. 22/23 cm

831153
199,-

Grilovací souprava
8 ks + kufřík, d. 32–35 cm

141831
699,-

Grilovací podložka 2 ks
teflon, 40x33 cm
111177
179,-

Grilovací kleště/obracečka
nerez, d. 43 cm
143915
179,-

Grilovací souprava
8 ks + pouzdro, d. 25–34,5 cm
141830
499,-

N O V I N K A !



J A R O – L É T O  2 0 2 5 45

Forma na hamburgery
kov, plast, pr. 11,5 cm
120060
199,-

Špejle na 
hamburgery 50 ks
bambus, d. 15 cm
151511
69,-

Pánev na 
hamburgery 
GRANDE
pr. 26,5 cm
113201
649,- 399,-

Mramorová podložka
871412 20x20x1,4 cm 229,-
871413 pr. 24 cm, šedá 199,-
871414 pr. 24 cm, bílá 199,-

•	 na	krájení	 
i servírování

akčníakční
cenacena

Steakový nůž 2 ks
nerez, d. 23 cm
831172
129,-

Vidlička 3 ks
nerez, d. 19,5 cm

142693
109,-



46 O R I O N  M A G A Z Í N

Servírovací bambusové prkénko s  plastovým poklopem je 
skvělé pro uložení dobrot, které jsou takto chráněny před 
osycháním i  nepříjemným hmyzem. Uložit do něj můžete 

slané i sladké dobroty – chlebíčky, tortilly, obložený talíř, 
zákusky, dorty, rolády, buchty, koláče, ovoce, zeleninu, 
sýry, uzeninu. Kromě uložení jej můžete využít také 
k servírování. Především venku na terase oceníte jeho 

průhledný poklop, který nasazuje-
te do drážky v  prkénku, takže 

sedí pevně a neposunuje se. 

Velkým hitem je nyní sklo s plastickým dekorem. My jsme do sor-
timentu zařadili jednoduché, ale velmi efektní svislé proužky. Co 
na ně říkáte? Raději si je pořídíte na čaj a kávu nebo na osvěžující 
nápoje a víno? Nebo na obojí?

Servírovací 
prkénko s poklopem
bambus, plast 
28x22x11 cm
126849
339,-

Hrnek vysoký 0,3 l
sklo 
129684
79,-

Hrnek jumbo 0,5 l
sklo
129682
89,-

Sklenice
0,49 l, 6 ks
145114
396,-

Sklenice na víno
0,385 l, 6 ks
145115
474,-

Sklenice na víno
0,53 l, 6 ks
145116
498,-

N O V I N K A !

N O V I N K Y !

Jak vyladit servírování?



J A R O – L É T O  2 0 2 5 47

Pro letní servírování na terase nebo na zahradě a pro 
letní zahradní oslavy se skvěle hodí papírové běhouny 
a ubrousky. Jsou barevné, pokud se ušpiní nebo poško-
dí, můžete je snadno vyměnit za nové. Pokaždé můžete 
mít jiný dekor. Z běhounů lze nastříhat prostírání. Vý-
běr je široký.

Ubrousek 20 ks
papír, 33x33 cm
49,-

Běhoun 
papír, 180x40 cm
79,-

Sklenice na víno
0,53 l, 6 ks
145116
498,-

N O V I N K Y !

842331 842335 842334

842338 842341 842342

842346   59,- 842339 842340

842333 842332 842345 842336

728086
728082

728083
728084



v období od 1. 3. do 20. 4. 2025

akční jarnícena
99,-

48 O R I O N  M A G A Z Í N

22. března je každoročně 
připomínán význam 

vody pro lidstvo v podobě 
Světového dne vody. 

Nápoje plné bublinek

Forma na led s víčkem
silikon, plast

Výrobník sody AQUADREAM
130649 černý 1399,- 999,-
130650 červený 1399,- 999,-
130651 bílý 1299,- 899,-

24 malých kostek
151136 kávová
151137 zelenkavá

99,-

Výměna plynu CO2 
AQUADREAM
179,-

N O V I N K Y !

Možná jste nevěděli.
… že na našich prodejnách i e-shopu velmi výhodně pořídíte bombičky do výrobníků sycených nápojů. 
Akční ceny na výrobníky sody a výměnu plynu CO2 platí od 1. 3. do 20. 4. 2025.

•	 díky	pružnosti	materiálu	se	ledové	kostky	po	zamrazení	
snadno	z formy	vyklopí



J A R O – L É T O  2 0 2 5 49

•	 hodí	se	do	džbánů	nebo	zásobníků	s kohoutkem
•	 kromě	klasických	ledových	kostek	můžete	vytvořit	 
také	ledové	kostky	s kousky	ovoce

•	 stejně	dobře	forma	poslouží	na	zamrazení	nastrouhané	nebo	
namixované	zeleniny,	na	vývar,	na	bylinky	(pesto)	i na	dětské	
příkrmy

6 velkých kostek
151134 kávová
151135 zelenkavá

99,-

Láhev s víčkem
sklo, kov, 0,5 l
128704
79,-

Láhev s víčkem
sklo, kov, 1,1 l
128705
99,-

Láhev s kohoutkem
sklo, kov, 6,7 l
143778
499,-

Láhev s kohoutkem
sklo, kov, 5,4 l
143793
339,-

N O V I N K A !



VÝHODY: 
100% z přírodních materiálů

100% rozložitelné (kompostovatelné)
ekologické

ekonomické
antibakteriální
neobsahují plasty

netoxické 
voděodolné
omyvatelné

opakovaně použitelné

50 O R I O N  M A G A Z Í N

Nespočet výhod
nabízí bavlněné ubrousky a sáčky s včelím voskem, jojobovým olejem a pryskyřicí. Základem voskovaných ubrous-
ků a sáčků je 100% bavlněná tkanina (drží tvar), dále přírodní materiály včelí vosk (konzervační vlastnosti: uchová 
čerstvost, prodlouží životnost), jojobový olej (pro flexibilitu, delší životnost) a přírodní pryskyřice (pro lepší lepi-
vost a přilnavost). 

N O V I N K A !

Voskované sáčky jsou opakovaně 
použitelnou ekologickou náhradou 
potravinových či hliníkových fólií 
a  mikrotenových sáčků. Pomáhají 
prodloužit čerstvost potravin. Jsou 
ideální k  zabalení chleba, pečiva, 
svačiny, ovoce, zeleniny, sýrů, byli-
nek, oříšků. Je možné je využít také 
na přikrytí misky s  potravinami, 
ovocem či pomazánkou, zakrytí 
plechu. Nejsou vhodné na syrové 
maso, horké potraviny a  tekutiny, 
měkké sýry, tvarohy.

•	 sáčky	 i ubrousky	 lze	 omýt	vodou.	Po	omytí	
nechte	 rozložené	 uschnout	 a  uložte	 je	 na	
chladném	a suchém	místě.	Teplem	ruky	se	
uhladí	a krásně	se	přichytí.	Pro	opravu	
drobných	oděrek	či	ohnutých	částí	vlož-
te	sáček	mezi	pečicí	papíry,	vložte	peči-

cí	papír	také	dovnitř	
sáčku	a zažehlete	

žehličkou	 na	
vysoký	 stu-
peň



J A R O – L É T O  2 0 2 5 51

Voskovaný ubrousek/ 
role
100x33 cm
842350
399,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Voskovaný sáček
750671 20x18 cm 239,-
750672 30x21 cm 299,-

Voskovaný ubrousek
842347 20x18 cm 89,-
842348 28x25 cm 149,-
842349 35x33 cm 199,-

• ubrousky	i sáčky	jsou	přirozeně	lepivé,	aby	
dobře	držely	tvar,	neotvíraly	se	a uchovaly	
potravinu	konzervovanou.	Díky	dokonale	
přilnavému	a ohebnému	materiálu	se	
přizpůsobí	jakémukoliv	tvaru	

•	 pomocí	nůžek	si	můžete	
nastříhat	velikosti	ubrousků	
podle	své	potřeby



52 O R I O N  M A G A Z Í N

Zajímavá glazura
dělá z keramických talířů GLAZE jedinečné kousky, které nemohou chybět na Vašem stole. Bezesporu zaujmou 
pozornost Vašich hostů. Dopřejte jim i sobě kulinářský zážitek jak pro oči, tak pro chuťové buňky. Každý kousek je 
originálem díky reakci glazury. Ta je výsledkem interakce mezi minerály a oxidy v glazuře během výpalu keramiky.

Růžová varianta talířů GLAZE
129122 dezertní, pr. 20,5 cm 99,-
129123  hluboký, pr. 20,5 cm   129,-
129124 mělký, pr. 27 cm   149,-

N O V I N K Y !

Ubrus-běhoun
polyester, béžová
728060 140x40 cm  
728061 160x30 cm 

189,-

Sklenice 6 ks
sklo, 0,49 l
145114
396,-

Příbory COPPER
nerez, 24 ks
143695
1299,-

Ubrousek 20 ks
papír, 33x33 cm
842339
49,-

talíře ubrousky příbory sklenice běhoun



J A R O – L É T O  2 0 2 5 53

Reaktivní glazura je známá sytými a pestrými barvami. Kombinace různých minerálů a jejich reakce na teplo vy-
tváří spektrum odstínů v rámci jednoho kusu. Barvy se mohou pohybovat od zemitých tónů až po zářivě modrou, 
zelenou či fialovou.

Zelená varianta talířů GLAZE
129125 dezertní, pr. 20,5 cm 99,-
129126  hluboký, pr. 20,5 cm   129,-
129127 mělký, pr. 27 cm   149,-

Ubrus-běhoun
polyester, tm. šedá
728075 140x40 cm  
728076 160x30 cm 

189,-

Sklenice na víno 6 ks
sklo, 0,385 l

145115
474,-

Příbory MIRROR
nerez, 24 ks

143684
899,-

Ubrousek 20 ks
papír, 33x33 cm
842338
49,-

Šedá varianta talířů GLAZE
129585 dezertní, pr. 20,5 cm 99,-
129586  hluboký, pr. 20,5 cm   129,-
129587 mělký, pr. 27 cm   149,-

Ubrus-běhoun KAŠMÍR
papír, 180x40 cm
728084
79,-

N O V I N K Y !

N O V I N K Y !



54 O R I O N  M A G A Z Í N

Jídlo na talířích z kolekce GLAZE vypadá exkluzivně. 
Jednotlivé kusy talířů se mohou mírně lišit kresbou 
glazury. Tyto rozdíly dělají z  každého jednotlivého 
kousku osobitý exemplář. 

Fialová varianta talířů GLAZE
129128 dezertní, pr. 20,5 cm 99,-
129129    hluboký, pr. 20,5 cm   129,-
129130 mělký, pr. 27 cm   149,- Sklenice na  

víno 6 ks
sklo, 0,53 l

145116
498,-

Příbory SHAPE
nerez, 24 ks
143696
1599,-

Ubrousek 20 ks
papír, 33x33 cm

842342
49,-

A jak by se Vám líbila kombinace všech barev a velikostí kolekce GLAZE?

N O V I N K Y !



J A R O – L É T O  2 0 2 5 55

Jídlo skvěle vynikne také na jednobarevných talířích. Nebojte se je kombinovat s  jakoukoli barevnou variantou 
talířů řady GLAZE, které jsme Vám představili na předchozí dvoustraně.

Černá varianta
129116 dezertní, pr. 20,5 cm 89,-
129117    hluboký, pr. 20,5 cm   99,-
129118 mělký, pr. 27 cm   129,-

Příbory   
BLACK LUXURE 

nerez, 24 ks
143689
1599,-

Ubrus-běhoun
polyester, sv. šedá
728062 140x40 cm  
728063 160x30 cm 

189,-

Ubrousek 20 ks
papír, 33x33 cm
842335
49,-

Zelená varianta
129119 dezertní, pr. 20,5 cm 89,-
129120 hluboký, pr. 20,5 cm   99,-
129121 mělký, pr. 27 cm   129,-

Příbory GOLD 
nerez, 24 ks

154201
1299,-

Ubrus-běhoun
polyester, zelená
728073 140x40 cm  
728074 160x30 cm 

 189,-

Ubrousek 20 ks 
papír, 33x33 cm
842341
49,-

Kombinací jednobarevných černých nebo zelených talířů s barevnými talíři GLAZE vytvoříte dokonale prostřený 
stůl. Jen bude možná trochu náročné rozhodnout, které barevné kombinace vybrat. Všechny totiž vypadají skvěle.

N O V I N K Y !

3 barvy

2 barvy



56 O R I O N  M A G A Z Í N

Vámi oblíbená kolekce 
STATEK
Když jsme připravovali kolekci STATEK 
s  dekorem zvířátek, moc se nám líbila 
a věřili jsme, že nadchne i Vás. Postupně ji 
doplňujeme také dalšími tvary nádob bez 
dekoru, aby zvířátek nebylo moc, a přesto 
byly všechny kousky v  jednom stylu. Díky 
doplněným novinkám už můžete s  touto 
kolekcí nejen snídat a užít si chvíle u kávy 
nebo čaje, můžete prostírat také k obědu 
nebo k večeři.

Miska na polévku
keramika, pr. 16 cm
112838
149,-

Dezertní talíř
keramika, pr. 19,5 cm
129106
129,-

Mělký talíř
keramika, pr. 26,8 cm
129113
169,-

Miska na polévku
keramika, pr. 17,5 cm

129239
199,-

N O V I N K A !

Zapékací misky
keramika
112835 7x7 cm 59,-
112836 pr. 9 cm 59,-
112837 pr. 11 cm 69,-



J A R O – L É T O  2 0 2 5 57

Kuchyňská utěrka 2 ks
bavlna (vafle), 70x50 cm
710997
199,-

• výborně se hodí 
na oblíbenou 
polévku Pho

Hrnek na espresso
porcelán, 0,07 l
129648 husa
129649 kráva
129650 kůň
129651 ovečka
129652 pes
129653 slepice

89,-

Orion tip: 
Barevně se k této kolekci skvěle  
hodí běhouny 728060 a 728061  
v béžové barvě, které najdete na str. 52. 

• také zapékací misky jsou 
barevně laděny k této kolekci. 
Využijete je nejen k přípravě 
suflé nebo creme brulee, ale 
i jako servírovací misky

Dezertní talíře, misky  
a hrnečky s dekorem  
zvířat najdete na  

našem e-shopu  
www.oriondomacipotreby.cz 

nebo v prodejnách Orion.



58 O R I O N  M A G A Z Í N

•	 s LED	osvětlením
•	 možnost	nastavení	
hrubosti	mletí

•	 keramický	mlecí	
mechanismus

Elektrické, ale nemusíte vkládat baterie
Tito AKU pomocníci do kuchyně se dobíjí po-
mocí USB-C kabelu, který je součástí výrobku 
a není tedy potřeba do nich vkládat žádné ba-
terie, což šetří Vaše finance.

Aku vývrtka
nerez, plast, pr. 5 cm, d. 19,5 cm
140881
599,-

Aku mlýnek na koření
plast, pr. 6,5 cm, v. 20 cm
130234
599,-

N O V I N K A !

Naprosto jednoduše a  bez potřeby nejmenší 
síly odstraní korkovou zátku z hrdla láhve. Pou-
ze ji nasadíte na hrdlo láhve, stisknete tlačítko 
a ona sama korek vyšroubuje. 

Mlýnek po zapnutí pouze přetáčíte 
dnem vzhůru a on sám pozná,  

že má koření namlet.

Aku mlýnek na kávu
plast
8x5,5x16 cm
130238
799,-

N O V I N K A !

Ve chvilce namele kávu tak, jak 
si budete přát. Utažením šrou-
bu si zvolíte hrubost mletí. Vel-
mi snadno a rychle máte k dis-
pozici čerstvě namletou kávu.

•	 možnost	nastavení	hrubosti	mletí
• keramický	mlecí	mechanismus

•	 spodní	část	(stojan)	slouží	jako	
řezačka	pro	odstranění	fólie	na	
hrdle	láhve,	aby	se	snadněji	
odkryla	korková	zátka



orion

orion

orion

orionorion

or
io
n

orion

J A R O – L É T O  2 0 2 5 59

2. nasypte	kávu

3. zalijte	horkou	vodou

French press BLACK
borosilik. sklo, plast
156026 0,4 l 239,-
156027 0,65 l 289,-
156015 0,9 l 329,-
156016 1 l 349,-

French press WHITELINE
borosilik. sklo, plast
156028 0,4 l 399,-
156029 0,65 l 449,-
156030 1 l   499,-

1. vysuňte	víčko	se	sítkem 

4. nasaďte	víčko,	sítko	nechte	 
	 nahoře	a vyčkejte	3–4	min.

5. jemně	stlačte	sítko	dolů
6. můžete	kávu	servírovat

Kávu bez lógru
nebo sypaný čaj bez lístků či květů snadno a rychle připra-
ví konvice se sítkem. Výborně napění teplé mléko do kávy 
nebo dětské kakao. Snadná manipulace i údržba.

Napěnění mléka: vysuňte víčko se 
sítkem, nalijte teplé mléko, nasaď-
te víčko a opakovaně stlačujte sít-
ko dolů a nahoru. Za okamžik se 
vytvoří hustá mléčná pěna.

•	 pomocí	jemného	sítka	
stlačte	pevné	částečky	
z nápoje	na	dno	
konvice

•	 stejně	postupujte	
při	přípravě	čaje,	
bylinkového	výluhu

•	 vnitřní	
skleněnou	část	
lze	vyjmout



O R I O N  M A G A Z Í N60

Vychytaní pomocníci

Na těchto 
dvou 
stranách Vám 
představíme dva 
velikostně drobné 
produkty, které ale 
velmi pomohou a jsou 
přesně tím, co jste hledali. 
Nebo možná nehledali, pro-
tože budete překvapeni, že něco 
takového vůbec máme a že jsou to 
tak praktické produkty. Pomáháme Vám 
objevovat svět dokonalých domácích potřeb.

Držáky na grilovanou kukuřici
vyřeší servírování horké kukuřice. Zabodnete je z  obou stran do ugrilované 
kukuřice a je to hotovo. Slouží pouze k servírování, nikoli k tepelné přípravě.

Držák kukuřice 6 ks
plast, nerez, d. 8 cm
531341
69,-

Solnička 
a pepřenka
plast, dřevo
pr. 5 cm
155121
119,-

•	 nespálíte	
a neušpiníte	
si	prsty

•	 využijete	na	celý	klas,	ale	i na	jeho	menší	
kousky,	které	podáváte	k masu

•	 nejen	na	kukuřici,	využít	je	můžete	
také	jako	napichovátka	při	servírování	
pohoštění	jako	je	ovoce,	sýry,	uzenina,	
zelenina,	olivy,	cibulky

N O V I N K A !



J A R O – L É T O  2 0 2 5 61

Kryt na potraviny 
nahradí pokličku, sáček nebo 
potravinovou fólii na mis-
kách, talířích a  hrncích růz-
ného tvaru. Potraviny v  nich 
neosychají a  nedostane se 
k  nim žádný hmyz ani nečis-
toty. Využijete je při uložení 
i přenášení potravin. 

Kryt na potraviny
plast, 30 ks
830930
69,-

• pr.	20	cm	a 26	cm
• využijete	je	na	

nádoby od  
pr.	cca	11	cm

•	 v balení	2	velikosti,	 
15+15	ks

•	 opakované	použití

• po obvodu 
všitá	gumička

N O V I N K A !



62 O R I O N  M A G A Z Í N

Kousek moře
budete mít u Vás doma s kolekcí SEA. Dekory in-
spirované mořem a  loděmi dovolí zavzpomínat 
na chvíle u šumícího moře v teplém písku. Pokud 
jednotlivé kousky nádobí a  svíčky doladíte i pro-
stíráním z této kolekce, bude Vaše stolování na te-
rase či zahradě naprosto dokonalé. Navíc jsme pro 
Vás připravili velmi atraktivní akční ceny těchto 
výrobků.

Hrnek 0,48 l
keramika
125642
99,- 79,-
•	 mix	barev	a dekorů	

Miska
keramika, pr. 13,5 cm
128399
99,- 79,-

•	 mix	barev	a dekorů	

Do	vyprodání	zásob.

Dezertní talíř
keramika, pr. 19,5 cm
128426
99,- 79,-
• mix	barev	a dekorů	

Mělký talíř
keramika, pr. 26,5 cm
128427
149,- 99,-
• mix	barev	a dekorů

akčníakční
cenyceny
Svíčka v keram. pohárku
822245 malá 79,-  59,-
822246 velká 149,-  99,-
•	 mix	barev	a dekorů



J A R O – L É T O  2 0 2 5 63

Podtácek 4 ks
dřevo, 10x10 cm
710837
129,- 79,-
•	 mix	barev	a dekorů	

Prostírání 4 ks
plast, 43,5x28,5 cm
710804
99,- 69,-
•	 mix	dekorů	

Držák zubních 
kartáčků
keramika, pr. 7,5 cm
531337
89,- 59,-

Dávkovač mýdla 0,33 l
keramika, pr. 7 cm
530783
129,- 89,-

Hrnek 0,37 l
keramika
128822
79,- 69,-

Prostírání
rákosové listy, pr. 35 cm
710796
139,- 69,-



64 O R I O N  M A G A Z Í N

dalšími dózami s dekorem, které uloží česnek, cibuli, brambory. Některé plechové dózy jsou objemově větší než 
základní dózy této kolekce, aby dobře uschovaly dostatečné množství potravin. Vychytávkou je dóza na zbytky 
potravin, které patří na kompost. Můžete ji mít při ruce na pracovní desce, dobře schová pod víko všechny tyto 
odkrojky od vaření a pak je najednou můžete vysypat na kompost. Vaší kuchyni budou určitě tyto dózy slušet.

Dóza s víčkem CIBULE
plech, bambus, pr. 13 cm

127597
199,-

N O V I N K Y !

Dóza s víčkem BRAMBORY
plech, bambus, pr. 22,5 cm
127598
379,-

•	 ucha	zajistí	pohodlné	
přenášení	dózy

Dóza s víčkem KOMPOST
plech, dřevo, o. 8 l
127599
379,-

Květináče s podtáckem
plech, pr. 11 cm

310628
399,-

Set 3 květináčů na společném podtácku 
využijete především pro domácí pěsto-
vání čerstvých bylinek. Každý květináč je 
opatřen otvorem ve svém dnu, aby moh-
la přebytečná voda odtékat do podtácku 
a bylinky nebyly přelité. Barevně ladí s ko-
lekcí BLACK, jsou opatřeny jemným bílým 
dekorem bylinek.

Dóza s víčkem  
ČESNEK
plech, bambus  
pr. 11 cm
127596
179,-

•	 filtr	 
ve víku

Doplňujeme kolekci BLACK



J A R O – L É T O  2 0 2 5 65

Nové GREENISH dózy

•	 vhodné	pro	domácnosti	
bez	spíže	či	sklepa

•	 na	uložení	organické-
ho	odpadu	a zbytků	
potravin,	které	jsou	
tak	připraveny	ke	
kompostování

doplňují velmi žádanou a úspěšnou kolekci výrobků v jemně zelené barvě. Jedná se o stejné druhy dóz s identickými 
vlastnostmi, jako jsme Vám představili v kolekci BLACK. Nic nebrání kombinaci dóz z kolekcí GREENISH a BLACK. 

Dóza s víkem  
ČESNEK
plech, pr. 11 cm
127907
169,-

Dóza s víkem  
CIBULE
plech, pr. 13 cm
127908
199,-

Dóza s víkem  
BRAMBORY
plech, pr. 22,5 cm
127909
379,-

Dóza s víkem 
KOMPOST

plech, o. 8 l 
127910
379,-

•	 ventilační	otvory	zajišťují	cirkulaci	
vzduchu,	zamezují	hromadění	vlhkosti	
a tepla	a tím	zabraňují	klíčení,	vzniku	
plísní	a zajišťují	delší	trvanlivost

•	 ve	víku	je	umístěn	filtr	s aktivním	uhlím,	který	neutralizuje	
pachy	a nádoba	tak	může	být	bez	obav	skladována	 
v kuchyni,	na	balkóně	nebo	na	terase



66 O R I O N  M A G A Z Í N

Bylinky v kuchyni
Set 3 obalů na květináč na společném podtácku využijete především pro domácí pěstování čerstvých bylinek. 
Každý obal je opatřen přihrádkou na štítek, který si snadno vytvoříte z papíru pomocí fixy, tužky, tiskárny. Pouze 
ho vsunete do přihrádky a velmi snadno ho kdykoli vyměníte. Barevně ladí s kolekcí GREENISH. 

Květináče na bylinky 3 ks
plech, bambusový tácek
310629
499,-

Pomocníci pro zpracování bylinek:

Kráječ na bylinky
nerez, plast, š. 17 cm
130497
199,-

Prkénko s rukojetí
plast, 36x19 cm
126826
149,-

Nůžky na bylinky
nerez, plast, 5 břitů
831516
169,-

•	 skvělý	pro	
zpracování	většího	
množství	bylinek

•	 na	bylinky	je	plastové	prkénko	lepší	než	
dřevěné,	protože	bylinky	ho	nezabarví

•	 5	břitů	ve	chvíli	nastříhá	bylinky	na	ozdobu	
polévky,	přílohy,	pečiva	s pomazánkou.

Mlýnek na koření
gumov. dřevo, v. 21,5 cm
130237
299,-

N O V I N K Y !



J A R O – L É T O  2 0 2 5 67

Bylinky je nejlepší konzumovat čerstvé, ale skvěle je uchováte na zimu v podobě mraženého bylinkového pesta. 
To můžete zpracovat v elektrickém robotu anebo v hmoždíři. Vnitřní část hmoždíře a silnější strana tloučku je 
neglazovaná, to aby byl lepší účinek drcení.

Hmoždíř
keramika, pr. 10,5 cm

131035
199,-

N O V I N K A !

Nasekané bylinky smíchejte s olivovým olejem, přidejte nasekané mandle nebo piniové ořechy, parmazán, česnek. 
Je mnoho variant ingrediencí. Můžete vyzkoušet přidat ovčí sýr místo parmazánu nebo vlašské ořechy místo man-
dlí. Pak už stačí směsí naplnit silikonovou formu a zamrazit.

Forma na malé muffiny
silikon, 20 tvarů pr. 3/5 cm
151763 hnědá
151764  oranžová

229,-

Forma na led s víčkem 24 tvarů
plast, silikon, 26,5x9,5x3,5 cm

151122
89,-

•	 díky	měkkému	silikonu	na	dně	 
formiček	půjde	pesto	dobře	vyndat	z formy

Lis na česnek
nerez, plast 11x5x7 cm
141911
149,-

•	 mix	barev



68 O R I O N  M A G A Z Í N

Vylaďte barvy
ve Vaší kuchyni s novou kolekcí ELA. Byla vytvořena 
tak, abyste měli příležitost si nejen vybrat barvu, která 
bude slušet právě Vaší kuchyni, ale abyste také mohli 
volit více pomocníků ve stejné barvě. Všechny tři bar-
vy budou slušet moderní i klasické kuchyni.

•	 vše	ve	stejné	barvě

Oboustranné  
multifunkční  
prkénko
plast, 37,3x25x1 cm
121425    hnědá
121426    šedá
121427    zelená 
149,-

Vylaďte barvy

•	 špičaté	hroty	na	středu	udrží	
krájené	potraviny	na	místě

•	 jemné	výstupky	v jednom	
z rohů	pomohou	utřít	česnekN O V I N K A !

•	 možnost	
zavěšení

•	 zajistí	hygienickou	přípravu	zeleniny,	masa,	
ovoce,	ryb,	nepřejímá	chutě	ani	pachy

•	 druhá	strana	
je	hladká

•	 obě	strany	se	svažují	k jedné	straně	a tím	
zabraňují	stékání	šťáv	z prkénka

Krájecí podložka
plast, 33,5x23x0,2 cm
121422 hnědá
121423 šedá
121424   zelená   

69,-

•	 můžete	si	pořídit	více	barev	a používat	jednu	na	zeleninu,	druhou	na	pečivo,	třetí	na	maso
•	 zajistí	hygienickou	přípravu	zeleniny,	masa,	ovoce,	ryb,	nepřejímá	chutě	ani	pachy
•	 možnost	zavěšení

N O V I N K A !

•	 je	tenká,	takže	je	dobře	
skladná	a flexibilní



J A R O – L É T O  2 0 2 5 69

•	 cedník	lze	také	využít	samostatně	
na	cezení	těstovin,	čočky,	 
brambor,	noků,	 
fazolí

miska s víkem

+ =
cedník odstredivka

^

Odstředivka na saláty
plast, pr. 25,5 cm
112839 hnědá
112840 šedá
112841   zelená   

249,-

•	 pro	přípravu	zeleninových	salátů
•	 sítko	nasazené	na	středový	trn	mísy	společně	
s mechanismem	ve	víku	misky	zajistí	snadné,	ale	dokonalé	
odstředění	vody	z umyté	zeleniny

•	 misku	samostatně	můžete	použít	na	servírování	salátů,	
případně	na	jejich	převážení

N O V I N K A !

N O V I N K A !

•	 dva	pomocníci	v jednom
•	 cedník	vyjmete	z misky,	opláchnete	v něm	ovoce	nebo	
zeleninu	a vložíte	ho	zpět	do	misky,	kde	odkape	zbytek	vody

•	 oba	pomocníky	lze	používat	i samostatně	–	cedník	klasicky	
např.	na	cezení	těstovin	nebo	brambor,	misku	na	přípravu	
salátů,	těst	na	palačinky,	lívance

•	 objem	misky	3	l

Cedník s miskou
plast, pr. 25 cm
124485 hnědá
124486 šedá
124487   zelená   

139,-



70 O R I O N  M A G A Z Í N

Bezstarostné a pohodlné sušení
Závěsnou skládací síť využijete k sušení bylinek, zeleniny, ovoce, hub, ořechů, květin. Zavěsíte ji do prostoru a ve 
4 prostorných patrech můžete odděleně sušit několik druhů bylinek nebo čehokoli jiného najednou. Každé patro 
je opatřeno zipem, takže se bylinky nikam nerozsypou, nepadají, nedostane se k nim hmyz. Síťovina je jemná, 
takže Vám dovolí sušení i velmi jemných bylinek, aniž by Vám propadávaly. 

Závěsná síť na sušení
plast, kov, 4 patra, pr. 60 cm
780617
369,-

N O V I N K A !

• síť	je	skládací	a v obale	nezabere	téměř	
žádné	místo	v době,	kdy	ji	nevyužíváte

• jemná	síťovina	pro	
sušení	i velmi	jemných	
bylinek

• prostorná	patra	zaručují	
maximální	cirkulaci	
vzduchu	a rychlé	
a rovnoměrné	sušení



J A R O – L É T O  2 0 2 5 71

Sušené bylinky, ovoce, zeleninu i houby skvěle uloží dózy různého tvaru. Dózy 
BELA jsou skleněné patentní dózy s klasickým silikonovým těsněním a drátě-
ným uzávěrem. Nabízíme je v několika velikostech. Ucelenou nabídku najdete 
na našem e-shopu www.oriondomacipotreby.cz nebo v prodejnách Orion.

Další variantou jsou hranaté 
skleněné dózy s  bambuso-
vým víčkem se silikonovým 
těsněním.

Nebo se Vám do Vaší kuchyně 
hodí spíše dózy kulaté s  čer-
ným víčkem?

Dóza s víčkem
borosilik. sklo, bambus
1. 127577 0,5 l 99,-
2. 127578 0,67 l 129,-
3. 127579 1,05 l 169,-
4. 127580 1,3 l 179,-
5. 127581 1,6 l 189,-

Dóza s víčkem
borosilik. sklo, bambus
1. 127582 0,25 l 99,-
2. 127583 0,37 l 109,-
3. 127584 0,61 l 129,-
4. 127585 1 l 179,-
5. 127586 1,3 l 189,-
6. 127587 1,7 l 199,-

1.

1.

2.

2.

4.

5.

3.

5.

6.3.

4.



Materiál: papír.
Rozměry: pr. 3,5 cm.

SAMOLEPKY • STICKERS
842534 Doporučujeme lihový popisovač!

Odporúčame liehový popisovač!
Před nalepením povrch odmastěte a osušte.Pred nalepením povrch treba odmastiť a osušiť.

Vyrobeno pro Velkoobchod Orion s.r.o., Nedošín 132, 570 01 Litomyšl.Pre SK Orion Trade s.r.o., Pezinská cesta 30, 903 01 Senec.

O R I O N  M A G A Z Í N72

Perfektní přehled
o koření budete mít, pokud využijete skleničky s víčky a k nim si pořídíte samolepky. Přehledně označíte kořenky 
na víčku, pokud je máte umístěné v šuplíku a díváte se na ně shora. 

Sada samolepek 36 ks
papír, pr. 3,5 cm, bílé
842532 
49,-

•	 nadepsané	
i prázdné	
samolepky

N O V I N K A !

Pokud máte kořenky v poličce nebo ve skříňce, využijete samolepky spíše klasicky na boční stranu kořenek/skle-
niček. 

Sada samolepek 36 ks
papír, pr. 3,5 cm, černé
842534   
49,-

•	 nadepsané	i prázdné	samolepky

N O V I N K A !

Kořenka s víčkem
sklo, kov, 5,5x5,5x7 cm
155118
35,-

Kořenka s víčkem 
sklo, kov, 5,5x5,5x9 cm 
155120
39,-

Závěsná polička RADKA
kov, 3 patra
151924
499,-

Další výrobky ze závěsného sys-
tému kolekce RADKA najdete 
na www.oriondomacipotreby.cz.

155118 155120

Materiál: papír.

Rozměry: pr. 3,5 cm.

SAMOLEPKY • STICKERS

84253
2

Doporučujeme lihový popisovač!

Odporúčame liehový popisovač!

Před nalepením povrch odmastěte a osušte.

Pred nalepením povrch treba odmastiť a osušiť.

Vyrobeno pro Velkoobchod Orion s.r.o., Nedošín 132, 570 01 Litomyšl.

Pre SK Orion Trade s.r.o., Pezinská cesta 30, 903 01 Senec.



J A R O – L É T O  2 0 2 5 73

150247
sklo
5,5x5,5x9 cm
39,-

Samolepky lze použít na různé kořenky nebo skleničky. Nabídka našich kořenek a samolepek je široká.

153611 
sklo, chrom
pr. 4 cm
v. 10 cm
29,-

155103 
sklo, plast
pr. 4 cm
v. 10 cm
39,-

153612 
sklo, dřevo
pr. 4 cm
v. 10 cm
39,-

155110 
sklo, plast
pr. 5,5 cm
v. 13,5 cm
45,-

150248
sklo
5,5x5,5x12 cm
42,-

842534
samolepky 
kulaté
černá, 36 ks   
49,-

842532
samolepky 
kulaté 
bílá, 36 ks
49,-

842534
samolepky 
kulaté
černá, 36 ks   
49,-

842532
samolepky 
kulaté
bílá, 36 ks
49,-

842532
samolepky 
kulaté
bílá, 36 ks   
49,-

842291
samolepky 
hranaté 
černá, 47 ks
89,-

842291
samolepky 
hranaté 
černá, 47 ks
89,-

842290
samolepky 
hranaté
bílá, 47 ks
89,-

842291
samolepky 
hranaté
černá, 47 ks
89,-

127197
plast
7,2x7,2x11,5 cm
35,-

155104
sklo, nerez
pr. 4 cm
v. 9,5 cm
35,-

842508
samolepky 
hranaté
šedá, 48 ks
89,-

153641
sklo, plast
pr. 4 cm 
v. 10 cm
39,-

610686
sklo, kov
pr. 6 cm
v. 7 cm 
19,-

610864
sklo, kov
pr. 7 cm
v. 9 cm
20,-

127196
plast
7,2x7,2x11,5 cm
35,-

842534
samolepky 
kulaté
černá, 36 ks
49,-

842534
samolepky 
kulaté
černá, 36 ks
49,-



Recept naleznete uvnitř.

Materiál: papír.

Rozměry: pr. 5,4 cm.

SAMOLEPKY • STICKERS

842522

Doporučujeme lihový popisovač!

Odporúčame liehový popisovač!

Před nalepením povrch odmastěte a osušte.

Pred nalepením povrch treba odmastiť a osušiť.

Vyrobeno pro Velkoobchod Orion s.r.o., Nedošín 132, 570 01 Litomyšl.

Pre SK Orion Trade s.r.o., Pezinská cesta 30, 903 01 Senec.

Doporučujeme lihový popisovač!

Odporúčame liehový popisovač!

Před nalepením povrch odmastěte a osušte.

Pred nalepením povrch treba odmastiť a osušiť.

Vyrobeno pro Velkoobchod Orion s.r.o., Nedošín 132, 570 01 Litomyšl.

Pre SK Orion Trade s.r.o., Pezinská cesta 30, 903 01 Senec.

Recept naleznete uvnitř.

Materiál: papír.

Rozměry: pr. 5,4 cm.

SAMOLEPKY • STICKERS

842518

Postup: Použijte čerstvě natrhané maliny, ne příliš přezrálé nebo napadené plísní. Maliny rozmačkejte a zalijte půllitrem vody. 

Nechte stát asi 12 hodin. Pak přeceďte přes čisté plátýnko. Na 1 litr vzniklé šťávy přidejte 1,6 kg cukru a za stálého mí-

chání, na mírném ohni, cukr ve šťávě rozpusťte. Sirup nesmí přejít varem. Nalijte do čistých láhví, které ihned uzavřete. 

Uchovávejte na chladném místě.

MALINOVÝ SIRUP

Maliny jsou oblíbeným ovocem, sirup z nich se do-

poručuje pít během nachlazení. Kyselina salicylová, 

kterou maliny obsahují, prokazatelně zlepšuje poce-

ní a tím i vylučování škodlivin z organismu.

Suroviny:
1 kg malin
0,5 l vody

1,6 kg krupicového cukru

8 g kyseliny citronové

Recept naleznete uvnitř.

Materiál: papír.
Rozměry: pr. 5,4 cm.

SAMOLEPKY • STICKERS
842521

Doporučujeme lihový popisovač!Odporúčame liehový popisovač!Před nalepením povrch odmastěte a osušte.Pred nalepením povrch treba odmastiť a osušiť.
Vyrobeno pro Velkoobchod Orion s.r.o., Nedošín 132, 570 01 Litomyšl.Pre SK Orion Trade s.r.o., Pezinská cesta 30, 903 01 Senec.

74 O R I O N  M A G A Z Í N

Domácí sirupy
se dají vyrobit z bylinek i z ovoce. Nabízíme Vám krásné samolepky, 
které označí a ozdobí Vaše produkty. Budou skvěle vypadat a zajistí 
přehled o uložených zásobách. Samolepky doladí Vaše dílo k dokona-
losti, pokud plánujete sirup věnovat jako dárek. Využít můžete také 
různé druhy láhví z naší nabídky.

Samolepky na sirup 18 ks
papír, pr. 5,4 cm
49,-

Zátka na láhev 2 ks
144531
89,- •	 pevně	utěsní	hrdlo	a udrží	nápoj	déle	čerstvý

Sada nálevek 3 ks
plast
120458
49,-

Láhev s víčkem na závit
610690 0,5 l 39,-
610691 1 l 49,-

Láhev s víčkem na závit
610699 0,7 l 45,-

Láhev s víčkem KLIP
127714 0,5 l 79,-
127715 0,75 l 89,-
127716 1 l 99,-

842518 bezový

842519 mátový

842520 meduňkový

842521 malinový

842522 zázvorový

842523 prázdné

N O V I N K A !

N O V I N K A !

BEZOVÝ SIRUP
Bezové květy můžete využít pro jejich antiseptické, 
antioxidační a protizánětlivé vlastnosti. Tradičně se 
květ černého bezu používá při detoxikaci, léčbě astmatu 
a alergií.

20 květenství černého bezu
1 citron nakrájený na plátky
2 lžičky kyseliny citronové
1,5 kg krupicového cukru
1,2 l převařené vody

Vodu svařte s cukrem, vložte do ní bezové květy, přidejte 
kyselinu citronovou, plátky citronu a nechte louhovat na 
chladnějším místě 3–5 dnů. Dvakrát denně promíchejte. 
Pak sceďte přes jemné plátýnko nebo sítko a nalijte do 
vymytých láhví. Hotový sirup uložte do chladničky.



Materiál: papír.
Rozměry: pr. 3,5 cm.

SAMOLEPKY • STICKERS

842530

Doporučujeme lihový popisovač!

Odporúčame liehový popisovač!

Před nalepením povrch odmastěte a osušte.

Pred nalepením povrch treba odmastiť a osušiť.

Vyrobeno pro Velkoobchod Orion s.r.o., Nedošín 132, 570 01 Litomyšl.

Pre SK Orion Trade s.r.o., Pezinská cesta 30, 903 01 Senec.

Materiál: papír.
Rozměry: 3,5 cm.

SAMOLEPKY • STICKERS842531
Doporučujeme lihový popisovač!Odporúčame liehový popisovač!Před nalepením povrch odmastěte a osušte.Pred nalepením povrch treba odmastiť a osušiť.Vyrobeno pro Velkoobchod Orion s.r.o., Nedošín 132, 570 01 Litomyšl.

Pre SK Orion Trade s.r.o., Pezinská cesta 30, 903 01 Senec.

J A R O – L É T O  2 0 2 5 75

Stejně tak můžete ozdobit sklenice se zavařeninami. Tyto samolepky nabízí mož-
nost označit druh ovoce nebo směsi ovoce, kterou jste uložili pod víčka zavařovacích 
sklenic nebo můžete zaznamenat datum výroby. Variantu máme jak pro ovocné za-
vařeniny, tak pro zeleninové.

Samolepky na zavařeniny
papír, pr. 3,5 cm, 36 ks
49,-

Sklenice 0,72 l
125281
22,-

Sklenice 0,5 l
125280
20,-

Víčko okurky  
10 ks
pr. 8,5 cm
151326
49,-

Víčko ovoce 10 ks
151369 pr. 7 cm 47,-
151333 pr. 8,5 cm 49,-

842519 mátový

842520 meduňkový

842530 ovoce

842531 zelenina

N O V I N K A !

Širokou nabídku tvarů a  velikostí zavařovacích sklenic a  víček najdete na našem 
e-shopu www.oriondomacipotreby.cz nebo v prodejnách ORION.



76 O R I O N  M A G A Z Í N

Gumová stěrka na podlahu
710631 d. 36 cm   149,-

Tato řada úklidových pomocníků nabízí možnost 
výběru ze dvou typů holí, na které na klik nasadíte 
odpovídající nástavec pro různé druhy úklidu. Ne-
plete se Vám tak doma několik dlouhých holí. Násta-
vec velmi jednoduše nacvaknete na hůl a po úklidu 
ho stejně jednoduše sejmete a vyměníte za jiný.

•	 možnost	zavěšeníDvě základní hole s klipem:
nerez, plast
711521 klasická, d. 130 cm 149,-
711522 teleskopická, d. 94 až 158 cm   169,-

Klasický gumový smeták
711854 d. 34 cm   169,-

•	 ideální	na	zametání	chlupů	a vlasů,	stírání	
vody,	poradí	si	s hrubými	nečistotami	
v interiéru	i exteriéru.	

•	 snadno	omyvatelný
•	 opatřen	otvory	pro	upevnění	hadru

Koncovka mopu z třásní
711440 d. 30 cm   149,-

•	 vhodná	na	mokré	i suché	vytírání,	na	všechny	typy	podlah

Koncovka mopu z proužků
711441 d. 35 cm   159,-

•	 vhodná	na	mokré	i suché	vytírání,	na	
všechny	typy	podlah

•	 ideální	na	úklid	mokré	podlahy	v koupelně,	u bazénu	
i na	terase

•	 vodu	pečlivě	setře	a nezanechává	šmouhy

Prachovka
712024 d. 27 cm   149,-

•	 lze	použít	i samostatně	bez	hole
•	 s holí	dosáhnete	i na	špatně	dostupná	místa
•	 potah	lze	z hlavice	velmi	snadno	sejmout,	
propláchnout	vodou	s jarem,	nechat	volně	
proschnout	a opět	snadno	nasadit

•	 stlačením	středu	kloubu	(pouze	z jedné	
strany,	netlačit	proti	sobě)	lze	stěrku	
polohovat	nebo	složit

clea
n

Promyšlený úklid CLEAN SYSTEM



J A R O – L É T O  2 0 2 5 77

N O V I N K A !

•	 velmi	snadné	upevnění	na	klik	(nacvaknutí)

9 nástavců:

Klasický plastový smeták
711855 d. 30 cm 149,-

•	 zajistí	základ	běžného	
úklidu

Oboustranná plochá koncovka mopu
711442 d. 41 cm   199,-

•	 vhodná	na	mokré	i suché	vytírání,	na	všechny	
typy	podlah

•	 potah	lze	z hlavice	velmi	snadno	sejmout,	 
vymáchat,	vyždímat	a opět	snadno	nasadit

•	 díky	kloubu	snadno	vytřete	i hůře	dostupná	místa	
pod	nábytkem,	v rozích	místnosti	i na	schodech

•	 má	široký	záběr,	z jedné	strany	je	hladká,	 
z druhé	strany	jsou	třásně

Plochá koncovka mopu s návlekem
711443 d. 42 cm   249,-

•	 vhodná	na	mokré	i suché	vytírání,	na	všechny	
typy	podlah

•	 má	široký	záběr
•	 potah	lze	z hlavice	velmi	snadno	sejmout,	
vymáchat,	vyždímat	a opět	snadno	nasadit

•	 díky	kloubu	snadno	vytřete	i hůře	dostupná	místa	
pod	nábytkem,	v rozích	místnosti	i na	schodech

Okenní stěrka s rozmývákem
710630 d. 27 cm   149,-

•	 dosáhne	i na	špatně	dostupná	místa	velkých	oken	a zrcadel
•	 potah	lze	z hlavice	velmi	snadno	sejmout,	vymáchat,	vyždímat	a opět	
snadno	nasadit

syste
m



78 O R I O N  M A G A Z Í N

Vychytaný úklid
Představujeme další oblíbené pomocníky a nové vychytávky v našem sortimentu úklidových expertů, které Vám 
s úklidem pomohou. Pokud máte správné a funkční náčiní, je úklid znatelně snazší, pohodlnější a rychlejší. Špina-
vým hadrem toho moc neuklidíte, stejně tak ne příliš funkčním pomocníkem nenaděláte „mnoho muziky“. 

•	 opakovaně	použitelné
•	 je	vždy	a všude	po	ruce
•	 skvělá	pro	úklid	celé	domácnosti,	pro	
čištění	a leštění	povrchů	i bez	použití	
čisticích	prostředků	a chemikálií,	
vhodná	na	skla,	zrcadla,	obrazovky	
i na	nábytek	a na	nádobí

•	 vysoce	absorpční,	absorbuje	vodu	i olej

•	 díky	rovnému	víku	lze	na	vědro	
pokládat	další	věci,	což	se	hodí	
při	jeho	uložení

Vědro, dřez a víko 3v1
plast, 13 l a 5 l
721133 
299,- N O V I N K A !

Úklidová utěrka 20 ks
mikrovlákno, 20x20 cm

710995
129,-

Úklidová NANO houba 6 ks
melamin, 10x7x3 cm

710526
59,-

•	 vyčistí	i hluboké	nečistoty
•	 odstraní	vodou	nerozpustné	a odolné	nečistoty	ze	všech	druhů	hladkých	
povrchů,	textilií,	kůže

•	 využijete	ji	na	čištění	kuchyňských	linek,	dlaždic,klávesnic,	hrnců	i obuvi
•	 před	použitím	se	houbička	mírně	navlhčí	a pak	funguje	jako	guma	na	tužce,	
nemusíte	používat	žádnou	chemii	a šetříte	tak	přírodu

•	 odolná,	neobsahuje	chemikálie

•	 víko	pasuje	na	dřez	
i na	vědro



J A R O – L É T O  2 0 2 5 79

Kartáč na nádobí
plast, š. 5 cm, d. 22,5 cm
710496
59,-

•	 hrubé	plastové	štětiny	Vám	pomohou	při	mytí	nádobí,	
úklidu	kuchyně	i koupelny	

•	 snadno	s ním	odstraníte	i odolnější	nečistoty,	s těmi	
zaschlými	Vám	pomůže	plastový	hrot	v přední	části	
kartáče

•	 velmi	pružný	a ohebný	•	 pomůže	při	mytí	nádobí,	
úklidu	kuchyně	i koupelny,	
při	hygieně	zvířat

•	 hrubé	plastové	štětiny	na	
jedné	straně,	masážní	
výstupky	na	straně	druhé

Kartáč na nádobí
plast, pr. 3,5 cm, d. 33 cm
710498
79,-

•	 skvěle	si	poradí	se	sklenicemi,	vázami	a láhvemi	s širším	
hrdlem,	zbaví	je	nečistot	a usazenin,	vyčistí	i jejich	dno

•	 využijete	ho	také	při	
koupeli,	ve	sprše,	
v sauně

N O V I N K A !

Smeták a lopatka/zásobník na holi
plast, kov, d. cca 100 cm
711852
249,-

Orion tip: 
Tyto kartáče mají dlouhou životnost díky gumovým štětinám. Ty se totiž netřepí a neničí, jako je tomu často u běžných kar-
táčů. Skvěle je vyčistíte umytím v myčce.

Kartáč na nádobí
plast, š. 7 cm, d. 12 cm
710497
69,-

•	 rychlý	pomocník,	ze	kterého	Vás	nebudou	bolet	záda,	
bez	ohýbání	nametete	smetáčkem	nečistoty	do	lopatky/
zásobníku

•	 dokonalý	set	pomůže	s úklidem	drobných	nečistot	
v kuchyni	i jinde	v domácnosti

•	 zacvaknuté	do	sebe	pověsíte	a ušetříte	tak	místo

•	 zásobník	opatřen	gumou,	
aby	dobře	přilnul	k podlaze	
a smetí	se	nehrnulo	pod	
zásobník/lopatku,	navíc	je	
na	něm	„hřeben“,	o který	
můžete	pohodlně	očistit	
smeták	

•	 nametené	smetí	se	ukládá	do	
sklopného	zásobníku,	který	
pak	snadno	vysypete



Vegan

80 O R I O N  M A G A Z Í N

Zero Waste  =  nulový odpad

Pro ty, kterým záleží na životním prostředí a chtějí přispět ke zmírnění produkce odpadu, je tu kolekce výrobků 
EKO. Výrobky z  této kolekce jsou vyrobeny z  přírodních materiálů a  jsou tedy 100% biologicky odbouratelné  
a šetrné k přírodě (pokud použijete ekologické čisticí prostředky). Nula je spíše symbolem a motivací, v pravém 
slova smyslu se jedná o maximální možnou redukci odpadu, který je nutné skládkovat nebo spalovat.  

Kartáč uni
bambus, sisal, pr. 8 cm
710499
99,-

Kartáč kulatý
bambus, sisal, pr. 6 cm 
831729
99,-

N O V I N K Y !

Houba na nádobí 3 ks
celulóza, 20x18x0,5 cm
710530
99,-

•	 jemná	strana	slouží	jako	houbička,	hrubá	jako	drátěnka
•	 dobře	padne	do	ruky,	dostanete	se	i do	rohů	a záhybů
•	 využít	ji	můžete	také	na	úklid	domácnosti
•	 je	přirozeně	antibakteriální	a velmi	savá
•	 můžete	ji	použít	bez	chemických	prostředků,	stačí	ji	namočit

Houba na nádobí 2 ks
celulóza, sisal, 11x7x2 cm
710529
69,-

•	 výborně	se	hodí	na	utírání	prachu
•	 je	přirozeně	antibakteriální	a velmi	savá
•	 lze	ji	vysterilizovat	ve	vroucí	vodě	po	dobu	1	minuty	nebo	
nechat	v MVT,	zničí	se	tak	mikroby	uvázlé	na	houbě

•	 můžete	ji	použít	bez	chemických	prostředků

•	 široké	uplatnění	v domácnosti
•	 na	mytí	nádobí,	úklid,	čištění	ovoce	a zeleniny

recyklovatelnývegannulový odpad opakovaně použitelnýŠetrný k přírodě



J A R O – L É T O  2 0 2 5 81

Utěrka 20 ks
bambus, 32x28 cm
710996
149,-

•	 znovupoužitelné	utěrky	si	poradí	s úklidem	
v celé	domácnosti	

•	 přirozeně	antibakteriální	=	bambusová	tkanina	
zabraňuje	množení	bakterií

•	 extra	savé,	lze	je	použít	jak	mokré,	navlhčené,	
tak	za	sucha

•	 pevné,	můžete	je	několikrát	vyprat	na	30	°C,	
použijte	EKO	prací	prostředek,	lze	je	také	sušit	
v sušičce

•	 role	utěrek	nahradí	až	60	rolí	obyčejných	
jednorázových	utěrek

•	 přirozeně	hypoalergenní

Míček do sušičky 3 ks
ovčí vlna, pr. 7 cm
531719
129,-

•	 zkrátí	dobu	sušení	až	o 25	%	a snižují	statický	náboj	prádla
•	 prádlo	je	méně	pomačkané	a většinu	prádla	ani	není	třeba	žehlit	
•	 míčky	jen	jednoduše	vložíte	s prádlem	do	sušičky
•	 přirozeně	změkčují	prádlo,	šetří	čas	i peníze	za	energii,	při	jejich	
používání	nemusíte	používat	aviváže,	změkčovadla	a voňavé	
ubrousky	do	sušičky

•	 před	vložením	do	sušičky	můžete	nakapat	pár	kapek	přírodního	
esenciálního	oleje

•	 jsou	tiché,	lehké,	netoxické,	bez	chemikálií,	plně	biologicky	
rozložitelné,	šetrné	k planetě

Univerzální houba LUFA
přírodní lufa, cca pr. 6 cm, d. 9 cm
710531
79,- •	 poslouží	jak	pro	očistu	těla	ve	sprše	nebo	ve	vaně,	tak	pro	úklid	

domácnosti	a mytí	nádobí
•	 skvěle	se	hodí	do	sauny	pro	jemný	peeling,	pravidelná	masáž	
pomáhá	proti	celulitidě	a zlepšuje	krevní	oběh

•	 můžete	ji	použít	v suchém	stavu	i namočenou
•	 hypoalergenní,	antibakteriální,	biologicky	odbouratelná
•	 můžete	ji	velmi	snadno	rozříznout	a získat	tak	více	menších	kusů

100% NOVOZÉLANDSKÁ VLNA

netestovaný na zvířatechZdravotně nezávadný



82 O R I O N  M A G A Z Í N

Péče o prádlo
Úplnou novinkou v našem sortimentu je skládací stolní žehlicí prkno. Ocení ho především ti, co nemají doma 
dostatek místa nebo pokud žehlíte jen občas. Může se hodit studentům na kolej. Pohodlně jej uložíte do skříňky, 
do zásuvky, pověsíte na háček. Skvělé je také na cesty, na dovolenou v karavanu. Protiskluzové nožičky zajišťují 
stabilitu při žehlení a zároveň chrání povrch stolu. Je opatřeno pojistkou proti samovolnému složení. Je vhodné 
pro napařování díky otvorům v konstrukci žehlicí plochy. Žehlicí plocha 77x31 cm, v. 18 cm, ve složeném stavu 
43x31x9 cm.

Stolní žehlicí prkno
810529
699,-

•	 integrovaný	výsuvný	držák	na	žehličku	
• max.	zatížení	prkna	5	kg,	držáku	na	žehličku	5	kg
•	 bavlněný	snímatelný	potah	s polstrováním	 
(max.	teplota	při	žehlení	180	°C)

N O V I N K A !

Rukávník si poradí se žehlením košil a halenek, ale využijete jej také pro žehlení nohavic úzkých kalhot. Je opatřen 
pojistkou proti samovolnému složení. Žehlicí plocha 53x13/9 cm, v. 13,5 cm, ve složeném stavu zabere málo místa 
a dobře jej uskladníte (59x13x4,5 cm). Je vhodný pro napařování.

Rukávník
810530
359,-

N O V I N K A !

•	 max.	zatížení	3	kg
•	 bavlněný	snímatelný	potah	s polstrováním	
(max.	teplota	při	žehlení	180	°C)

Klasické žehlicí prkno METAL z naší nabídky nabízí prostornou žehlicí plochu s praktic-
kým odkládacím prostorem pro horkou žehličku se silikonovými prvky (max. 220 °C), 
které zabraňují poškození plochy žehličky. Umožní pohodlné žehlení vestoje i vsedě.

•	 nastavitelná	výška	67–90	cm	lze	polohovat	do	7	úrovní
•	 žehlicí	plocha	122,5x38	cm,	plocha	pro	žehličku	32x22	cm
•	 max.	zatížení	prkna	je	30	kg,	pro	odkládací	plochu	na	
žehličku	5	kg

Žehlicí prkno METAL
810527 999,-

•	 skladné,	jednoduše	ho	umístíte	i do	menších	prostor
•	 stabilní	a bezpečná	konstrukce
•	 nohy	jsou	opatřeny	protiskluzovými	koncovkami
•	 vhodné	pro	napařování	díky	mřížkové	konstrukci	žehlicí	
plochy

•	 bavlněný	snímatelný	potah	(max.	teplota	při	žehlení	180 °C)

Potah na žehlicí prkno
bavlna, molitan
880124 130x49 cm METAL 229,-
880125 125x50 cm IRON 229,-

•	 po	obvodu	obšité	
stahovací	tkanicí,	
pomocí	které	ho	
snadno	připevníte	
na	žehlicí	prkno

METAL IRON



J A R O – L É T O  2 0 2 5 83

•	 praktický	a ekonomický	pomocník	při	praní	prádla
•	 díky	svému	povrchu	odstraní	efektivně	a jednoduše	nečistoty	
z Vašeho	oblečení,	jemná	očka	na	sebe	šetrně	nabalí	vlasy,	
zvířecí	chlupy,	vlákna	z jiného	oblečení,	prach	a žmolky

•	 ideální	pro	praní	vlněných	svetrů,	zbavíte	je	žmolků
•	 míčky	pouze	vložíte	do	bubnu	pračky	s prádlem	a zapnete	
běžný	prací	cyklus

•	 zesilují	účinek	pracího	prostředku
•	 chrání	Vaši	pračku	a prodlužují	její	životnost,	protože	
nečistoty	ulpí	na	míčcích	a nezanáší	odtok	pračky

•	 opakované	použití,	před	dalším	použitím	je	pouze	
mechanicky	očistíte	–	odstraníte	nečistoty

Míček na praní 4 ks
plast, nylon, pr. 5 cm
531717
179,-

Míček na praní 2 ks
plast, pr. 6 cm
531713
99,-

•	 výrazně	měkčí	prádlo	bez	použití	chemických	prostředků
•	 zkrátí	dobu	schnutí	prádla
•	 oba	míčky	vložte	jednoduše	s prádlem	do	pračky
•	 už	nemusíte	během	praní	přidávat	žádné	změkčovače	prádla,	
míčky	prádlo	načechrají	a uhladí	záhyby

•	 šetří	čas,	energii	a finance,	jsou	netoxické,	hypoalergenní
•	 šetrné	vůči	životnímu	prostředí,	dlouhodobě	a opakovaně	
použitelné

Prádelní koš s víkem
plast, 44x33x56 cm
730540
549,-

Otevřený prádelní koš s uchy
plast, 60x40x28 cm
730538
359,-

•	 pro	uložení	špinavého	prádla	
•	 využít	jej	můžete	na	uložení	plyšových	hraček	i jiných	věcí

Zásobník na prací prášek s víkem
plast
154004 23x18x24 cm  129,-



84 O R I O N  M A G A Z Í N

Šetří místo ve skříni
Odsávací vaky jsou vhodné pro uskladnění sezónních oděvů, lůžkovin, textilních i plyšových hraček. Po odsátí 
vzduchu z vaku pomocí vysavače nebo pumpičky na odsávání vaku se objem vaku výrazně zmenší a vy ušetříte 
místo na ukládání. Vaky zároveň chrání oděvy před roztoči, moly i prachem.

N O V I N K A !Závěsný vak s háčkem
730751 70x104 cm   149,-
730752 70x144 cm 159,-

Oblečení vložíte do vaku, vysavačem odsajete 
vzduch, zacvaknete ventil a  je hotovo. Po odsátí 
vzduchu z vaku se objem vaku výrazně zmenší (až 
o 75 %) a vy ušetříte místo na ukládání. 

Vaky můžete využít také jako oby-
čejný obal na oblečení bez odsátí 
vzduchu. 

Tento typ je vybaven odnímatelným háčkem, takže 
vak s  oblečením zavěsíte do skříně. Pokud háček 
odšroubujete, vak zůstává bez vzduchu a  můžete 
jej uložit pod postel, do nástavce skříně. 

po

před



J A R O – L É T O  2 0 2 5 85

•	 dvojitý	zip	zaručí	pevnost	 
a spolehlivost	uzavření	vaku	

Vak s odsáváním
730724 40x60 cm 79,-
730725 60x80 cm 99,-
730726 70x100 cm 109,-
730727 80x120 cm 129,-
730728 100x130 cm 139,-

S vůní levandule
730741 40x60 cm 89,-
730742 60x80 cm 109,-
730743 70x100 cm 119,-
730744 80x120 cm 139,-
730745 100x130 cm 149,-

před

po

po

před



86 O R I O N  M A G A Z Í N

Box na uspořádání domácí lékárničky lze bez-
pečně uzavřít na dva pevné klipy. Horní dělená 
přihrádka je vyjímatelná a  umožní přehledně 
uspořádat náplasti, drobnějších krabičky a lah- 
vičky s léky, kapkami. V dolní části můžete ulo-
žit obinadla, nůžky, krabičky větších rozměrů, 
dezinfekci. Box využijete na uspořádání domácí 
lékárničky, ale hodí se i do nemocnic, lékáren, 
domovů pro seniory.

Dělený box MEDICO
plast, 26,5x24,5x15,5 cm
127302
229,-

Uložení domácí  
 lékárny

•	 ucho	ve	víčku	
zajistí	snadné	
a pohodlné	
přenesení

N O V I N K A !

Termo pouzdro na zip je skvělý po-
mocník při uložení, přenášení a převá-
žení léků, injekcí a sirupů. Díky vnitřní 
stélce je vhodné pro krátkodobý pře-
voz potřebného materiálu pro diabeti-
ky. Pro svoji velikost se dobře hodí pro 
uložení potřebného pro první pomoc 
doma i na dovolené.

Termo pouzdro MEDICO
plast, hl. fólie, 23,5x14x8,5 cm
531720
159,-

N O V I N K A !

•	 ucho	pro  
snadné	 
přenesení

Boxy s vkladem různých velikostí pomohou uspořádat různé věci v kanceláři, v dílně, ve zdravotnických zaříze-
ních, ve školkách a na pracovištích. Poskytnou možnost velmi efektivně využít úložné prostory. Díky jejich prů-
hlednosti máte na první pohled přehled o tom, co který box obsahuje.

•	 je	průhledný	a poskytuje	dobrý	přehled	o obsahu

•	 síťka	na	vnitřní	
straně	víčka	 
tvoří	2	kapsy

•	 stohovatelné
•	 dva	pevné	klipy

• uvnitř	vyjímatelný	vklad	
s přihrádkami

Boxy STORMAX 
plast, s víkem
5 l, 29x19x14 cm 6 l, 35x23x10,5 cm 9 l, 35x23x17 cm
154045 bílá 154047 bílá 154049 bílá
154046 šedá 154048 šedá 154050 šedá
199,- 229,- 259,-



J A R O – L É T O  2 0 2 5 87

Orion tip: 

Osvěžující potraviny i nápoje
v teplých dnech vydrží mnohem déle, když je budete přenášet a skladovat v termoboxu. Můžete si jej vzít na plo-
várnu, k vodě, na piknik, do práce, při cestování autem, při kempování. Skvěle se hodí na potraviny a nápoje, které 
vyžadují uchování v chladném prostředí (mléčné výrobky, mateřské mléko). Součástí balení je chladicí vložka, 
kterou necháte nachladit v chladničce nebo v mrazničce a pak ji upevníte zevnitř do víčka boxu. Materiál vnitřní 
části může být ve styku s potravinami, tedy rovnou do něj můžete vložit zmrzlinu nebo led. Bez chladicí vložky 
můžete box využít k přenášení nebo uložení také teplých potravin, bude fungovat stejně jako termomísy a pokrm 
si delší dobu udrží svoji teplotu.

Chladicí box s uchem
plast, 30x21x20 cm

127314
449,-

Intenzitu chlazení můžete podpořit 
dalšími vložkami nebo ledem. 

Chladicí vložka 2 ks
plast, 2x200 g

780119
79,-

•	 malé	plechovky	s nápoji	nebo	i jiné	menší	balení	
nápojů	lze	vložit	do	boxu	a zasypat	ledem

Forma na led s víčkem
plast, 22,5x13x3 cm
24 tvarů
151137
99,-

N O V I N K A !

Otvírák/krytka 6 ks
plast, 4,5x3,4 cm

140882
49,-

Tento malý praktický pomocník Vám pomůže při otvírá-
ní plechovek s nápoji a navíc poslouží jako ochranný kryt 
otevřené plechovky, který zabrání hmyzu dostat se do 
Vašeho nápoje. Velikostně pasuje na standardní velikosti 
plechovek. Oceníte jej při stolování na terase, na zahra-
dě, na oslavách, při grilování, u vody. Zaručí Vám bezpeč-
né napití, nemusíte se obávat nebezpečí, které představu-
je bodavý hmyz v nápojích. Pro použití jako krytky proti 
hmyzu nechte po otevření plastovou krytku umístěnou 
na plechovce tak, aby se výřez na plastovém dílu (krytce) 
ukotvil za středový nýt na víčku plechovky a aby krytka 
zapadla do drážky po obvodu plechovky a otočte krytku 
na plechovce na otevřený otvor plechovky. 

N O V I N K A !



88 O R I O N  M A G A Z Í N

Sada odpadkových košů 
s víkem, 3 ks
plast, 3x22 l
731725
899,-

Třídit má smysl!

•	 můžete	používat	jednotlivě	nebo	jako	soupravu	košů	na	tříděný	odpad
•	 nabízí	možnost	stohování,	ale	mohou	být	jednotlivě	vedle	sebe
• rozměr	jednoho	koše	29x39x33	cm
•	 lze	je	polepit	některou	ze	4	přiložených	samolepek	(papír,	sklo,	bio,	plast),	abyste	poznali,	co	do	kterého	koše	třídit
• využijete	je	v kuchyni,	v garáži	i v dílně

N O V I N K A !

Odpadkový koš s víkem
plast, 25 l
731726
359,-

N O V I N K A !

•	 opravdu	velký	objem
• z recyklovaného	plastu
• pr.	32	cm,	v.	60	cm
• můžete	jej	využít	na	směsný	
odpad	i pro	některý	z druhů	
tříděného	odpadu

• víko	se	snadno	nasazuje	na	
spodní	díl	koše	a je	opatřeno	
odklápěcí	částí	s úchytem

Odpadkový závěsný koš
plast, 27x16x19 cm

731316
99,-

•	 snadno	zavěsíte	na	dvířka	linky	a při	krájení	nebo	
loupání	již	nebudou	padat	zbytky	potravin	na	zem

• díky	víčku	jsou	uzavřené	a domácnost	není	cítit,	
než	je	odnesete	na	kompost



J A R O – L É T O  2 0 2 5 89

Domácí  
kompostér 10 l
plast, 23x23x30 cm
390127
899,-

Všichni bychom měli více myslet na životní prostředí a  naši planetu. Neplňte Váš odpadkový koš biologickým 
odpadem z vaření. Pořiďte si vhodnou nádobu na bioodpad. Odpadkový koš na tříděný bioodpad můžete mít 
v kuchyni vždy při ruce. Odložíte do něj slupky a odřezky od ovoce i zeleniny, kávovou sedlinu, vyluhovaný čaj nebo 
vaječné skořápky. přiklopíte víčkem a po naplnění odnesete a vysypete obsah koše na kompost nebo do hnědé 
nádoby s bioodpadem. Praktické sklopné ucho zaručí pohodlné přenesení.

•	 díky	praktickým	
sklopným	uchům	
snadno	přenesete	

•	 součástí	výrobku	je	
lopatka	a kelímek	
na	tekutinu

•	 součástí	balení	
návod	na	použití

zbytky vařeného jídla, ovoce, 
zeleniny, pečiva, kávové sed-
liny, čajových sáčků, zvadlých 
květin, vajec, menších kostí, 

papírových kapesníčků

Plastová nádoba s  víkem 
a  výpustným kohoutkem 
je vhodná pro domácí 
kompostování BIO zbytků 
potravin z domácnosti. 

•	 z 50	ml	koncentrátu	
získáte	zředěním	vodou	
cca	250 l	kapaliny	
potřebné	ke	kompostování

BIO odpad na kompost

Koš s víkem na bioodpad
plast, 5,5 l, 19x17x23 cm
731720
129,-

mléko, džus, olej, ocet, 
voda, velké kosti, popel, 

papír, zvířecí exkrementy

Domácí  
kompostování

Urychlovač  
kompostu 50 ml
390128
159,-

PATŘÍ PATŘÍ 
DO BIOODPADU

ZBYTKY OVOCE A ZELENINY, 
JADŘINCE, PECKY, ČAJOVÉ 

SÁČKY, SKOŘÁPKY, 
KVĚTINY, ZBYTKY PEČIVA, 

listí

NEPATŘÍ NEPATŘÍ 
DO BIOODPADU

MASO, ODŘEZKY, KOSTI, 
OLEJE, PEŘÍ, CHLUPY, SÁČKY, 

zvířecí exkrementy



90 O R I O N  M A G A Z Í N

Na dovolenou,
pobyty v lázních, vícedenní výlety, slu-
žební cesty nebo dětem na tábor se bu-
dou hodit praktické malé kosmetické 
lahvičky a  dózy. Ze svých oblíbených 
kosmetických přípravků si vezmete jen 
potřebné množství a  ušetříte místo 
v  zavazadle. Jsou nepostradatelné při 
cestování letadlem. Dále je využijete 
na doma vyrobené krémy, oleje nebo 
gely. Nabízíme Vám jednotlivé lahvičky 
s různými druhy víček, ale také praktic-
kou sadu v pouzdře.

Cestovní sada lahviček
plast, 3 ks v pouzdře
10x5x12 cm
811258
129,-

Kosmetická lahvička 
plast, 15 ml
811243
29,-
• s rozprašovačem

Kosmetická 
lahvička/
napěňovač
plast, 30 ml
811244
39,-

Kosmetická lahvička
plast, 30 ml
811245
24,-
• uzávěr	na	odklopení

Kosmetická lahvička
plast, kov, 50 ml
811246
29,-
• uzávěr	na	závit

Kosmetická lahvička 
plast, 40 ml
811257
49,-
•	 s dávkovačem
•	 funguje	na	principu	
podtlaku

Pouzdro obsahuje: 
1 lahvičku s rozprašovačem 50 ml
1 lahvičku s pumpičkou 50 ml
1 lahvičku s pumpičkou 110 ml

• pro	převážení	šampónů,	kondicionérů,	odličovačů,	krémů,	gelů,	voňavek	
• díky	pojistkám	se	z lahviček	nic	nevylije
• průhledy	na	bocích	pouzdra	zajistí	přehled	o obsahu	lahviček

•	 napěňovač	s dávkovačem
•	 na	obličejovou	čistící	a mycí	pěnu,	pěnové	mýdlo
•	 napěňování	funguje	také	při	zředění	tekutého	mýdla	vodou

N O V I N K A !

N O V I N K A !

811247 10 ml 13,-
811248 20 ml 17,-

Kosmetická dóza
plast



J A R O – L É T O  2 0 2 5 91

Malý velký 
pomocník
Klip na ručník je svou velikostí 
malý, ale pomůže na mnoha mís-
tech. Udrží ručník nebo osušku na 
lehátku na dovolené nebo na za-
hradě i ve větrnějším počasí. Ne-
budete je muset chytat nikde po 
pláži při povětří. 

Určitě si klipy vezměte s sebou na dovolenou ke stanu, do karavanu, budou se hodit! Uplatnění je velmi široké, 
připevní ručníky také k židlím, přidrží plachtu u stanu, peřinu nebo deku na šňůře nebo bidle, mohou nahradit 
i kolíčky v případě sušení většího prádla, přichytit ubrus ve větrném počasí, závěs nebo záclonu při průvanu.

Klip 4 ks
plast, 15x2,7x10,3 cm
531158
89,-

•	 jsou	lehké,	
skladné,	
pohodlně	je	
přenesete

N O V I N K A !



92 O R I O N  M A G A Z Í N

Ve formách můžete připravit nepečené 
dezerty z  čokolády, krémů, korpusů. 
Takové zákusky s tyčkou na cestu. Ja-
kýkoli korpus nadrobíte, smícháte 
s jakýmkoli krémem, naplníte do 
formiček, necháte cca 1 až 1,5 ho-
diny ztuhnout v mrazničce a pak 
zdobíte polevou, čokoládou, jed-
lými ozdobami.

Mini metlička se díky své velikosti skvě-
le hodí na přípravu malého množství 
v  hrnečku – pohodlně připraví jed-
nu porci dětského jídla (pyré, kaše), 
našlehá mléko nebo kakao, rozšlehá 
jedno vajíčko na potírání moučníků. 
Pomůže také s přípravou jíšky, polevy, 
dresinku a  omáčky. Šlehaná hmota je 
díky spirále skvěle provzdušněná.

Forma na nanuky
plast, silikon, dřevo

154408  žlutá
154409 zelená

169,-

• pro	rychlé	
a snadné	ruční	
šlehání

•	 pomůže	připravit	lahodné	
ovocné	nebo	smetanové	
mražené	dobroty	na	
dřevěné	tyčce

Metla se spirálou
nerez, d. 16 cm

141048
69,-

Forma na nanuky
plast, 2 tvary
154410
59,-

Na dobroty
pro děti

N O V I N K A !

N O V I N K Y !

• nanuky	a dezerty	z for-
my	snadno	vyjmete

Mixované ovoce 
je skvělým osvěžením, 
když z  něho vyrobíte domácí ovoc-
nou pěnu, dřeň nebo nanuky. Stačí 
přidat jen med nebo cukr, případně 
jogurt nebo smetanu a máte zdra-
vé mlsání plné vitamínů 
z ovoce. 



J A R O – L É T O  2 0 2 5 93

Večer zjistíte, že máte poslední jogurt, ale zdravou svačinu nebo snídani potřebujete pro více strávníků?. Nevadí. 
Ohřívejte litr mléka na cca 90–95 °C po dobu 4–5 minut a následně jej schlaďte na 40 °C. Přidejte jeden bílý jogurt 
s živými kulturami, promíchejte a rozdělte do perfektně čistých skleniček. Ty pak umístěte na teplé místo – napří-
klad do trouby vyhřáté na 50 °C. Než půjdete spát ji vypněte a ráno máte hotové jogurty (v teple musí být jogurty 
8–10 hodin). Vychlazené je můžete podávat s ovocem, müsli, ořechy.

Mlékovar je nádoba 
s  dvojitou stěnou, do 
které lijeme vodu, 
aby zabránila připá-
lení mléka i  různých 
omáček a  pudinků. 
Pískání píšťalky zabu-
dované v  boku hrnce 
upozorní na kypění 
mléka.

Domácí jogurt

Sklenička
121795 130 ml 23,-
121796 200 ml 26,-
121797 300 ml 29,-

Plastové  
nacvakávací víčko
154109 pr. 5,5 cm 4,-
154110 pr. 6,2 cm 5,-
154111 pr. 6,8 cm 6,-

Kuchyňský digi 
teploměr
nerez, plast, d. 17 cm
152869
299,-

• s klipem	pro	upevnění	
na	stěnu	nádobyKuchyňský digi  

teploměr
nerez, plast
d. 27,5 cm
152868
299,-

Mlékovar 1,5 l
nerez, pr. 15,5 cm
111872
549,-

Rendlík  
na mléko  
GRANDE
pr. 17 cm
113318
599,-



O R I O N  M A G A Z Í N94

můžete svým blízkým dopřát v  po-
době čokoládek, které připravíte 
přesně podle toho, co mají rádi. 
Někomu chutná více čokoláda 
mléčná, jinému hořká a  ně-
kdo má rád bílou, jahodo-
vou, pomerančovou. Také 
se dají různě kombinovat 
a míchat. Můžete přidat 
oříšky, mandle, jedlé 
květy, sušené ovoce, 
kokos, želé nebo 
chilli.

Speciální mlsání

Forma na čokoládu
silikon, 18,5x13,5x0,7 cm
154411
99,-

Miska do vodní lázně
nerez, pr. 17,5 cm
120296
199,-

Kastrol s poklicí Anett
nerez, 3 l
110342
799,-

• vytvoříte	 
čokoládu	15x7,5	cm	 
a 5x	3,5x2,5	cm

N O V I N K A !



J A R O – L É T O  2 0 2 5 95

Stejně jako ve vodní lázni, můžete čokoládu připravit 
v mlékovaru. Má dvojitou stěnu nádoby, do které na-
lijete vodu, aby zabránila připalování rozpouštěných 
ingrediencí.

Forma na čokoládky
silikon, 27,5x17x1 cm
154412
129,-

Metla s kuličkou
nerez, d. 20 cm
141034
109,-

Mlékovar 1,5 l
nerez, pr. 15,5 cm

111872
549,-

• vytvoříte	čokoládky	7x3,5	cm

N O V I N K A !



96 O R I O N  M A G A Z Í N

je plastové nádobí, které pro Vás máme v několika barvách a vy si tak můžete objednat sadu přesně podle Vašich 
představ. Buď si můžete zvolit jednu barvu a v té objednat různé velikosti a tvary nádobí. Nebo klidně kombinujte 
nádobí barevně tak, jak se líbí právě Vám. Skvěle se hodí do karavanů nebo když vyrážíte na dovolenou do kempu. 
Oceníte jej také na stolování na terase, u bazénu nebo při pikniku.

Pohár 0,3 l 6 ks
132101 smetanová
132102 šedá

119,-

Talíř dezertní  
kulatý 6 ks
pr. 20,5 cm
129147 smetanová
129148 šedá

189,-

Miska kulatá 6 ks
pr. 13 cm
129244 smetanová
129245 šedá

149,-

Miska kulatá
pr. 20 cm
129250 smetanová
129251 šedá
129252 zelená
129253 starorůžová

49,-

Talíř oválný
17x12 cm
129133 smetanová
129134 šedá

29,-
25x15,5 cm
129135 smetanová
129136 šedá

45,-

šedá zelenásmetanová starorůžová

Talíř dezertní kulatý
pr. 20,5 cm
129149 smetanová
129150 šedá
129151 zelená
129152 starorůžová

39,-

Talíř mělký  
kulatý 6 ks
pr. 23,5 cm
129137 smetanová
129138 šedá

239,-

Talíř hluboký  
čtvercový 6 ks
17,5x17,5 cm
129157 smetanová
129158 šedá

199,-

N O V I N K Y !

Lehké a skladné



J A R O – L É T O  2 0 2 5 97

Vidlička 6 ks
d. 18 cm
154210 smetanová
154211 šedá

49,-

Nůž 6 ks
d. 17,5 cm
842404 smetanová
842405 šedá

49,-

Mísa čtvercová 
11,5x11,5 cm
129262 smetanová
129263 šedá
129264 zelená
129265 starorůžová

29,-

Mísa čtvercová 
16x16 cm
129266 smetanová
129267 šedá

39,-

Pohár 0,3 l
132103 smetanová
132104 šedá
132105 zelená
132106 starorůžová

25,-

Pohár 0,3 l 6 ks
132101 smetanová
132102 šedá

119,-

Talíř hluboký 
čtvercový
17,5x17,5 cm
129159 smetanová
129160 šedá
129161 zelená
129162 starorůžová

45,-

Talíř mělký čtvercový
23,5x23,5 cm
129143 smetanová
129144 šedá
129145 zelená
129146 starorůžová

49,-

Miska kulatá
pr. 13 cm
129240 smetanová
129241 šedá
129242 zelená
129243 starorůžová

29,-

pr. 16,5 cm
129246 smetanová
129247 šedá
129248 zelená
129249 starorůžová

39,-

pr. 23,5 cm
129254 smetanová
129255 šedá
129256 zelená
129257 starorůžová

69,-

pr. 27,5 cm
129258 smetanová
129259 šedá
129260 zelená
129261 starorůžová

89,-

Lžíce 6 ks
d. 18 cm
140523 smetanová
140524 šedá

49,-

Talíř hluboký kulatý
pr. 18,5 cm
129153 smetanová
129154 šedá
129155 zelená
129156 starorůžová

45,-

Talíř mělký kulatý
pr. 23,5 cm
129139 smetanová
129140 šedá
129141 zelená
129142 starorůžová

49,-

N O V I N K Y !



98 O R I O N  M A G A Z Í N

Zboží označené touto značkou bude k dispozici v pozdějším termínu, o kterém se můžete informovat u personálu prodejen Orion. Přesnější informace Vám 
také podají naše operátorky. Během platnosti katalogu může dojít ke změně cen. Právo na tiskové chyby vyhrazené, barvy a druhy zboží podle aktuální nabídky 
a do vyprodání zásob. Platnost katalogu do 31. 8. 2025. Informace o prodejnách Orion – tvoříme vaši domácnost najdete na www.oriondomacipotreby.cz, 

případně Vás budou informovat naše operátorky na tel. +420 469 770 088.

BEROUN, A Centrum (vedle Lidlu), Konečná 689 
tel.: 720 742 304
BLANSKO, OC Svitava, Kollárova 659/1a 
tel.: 777 738 179
BOSKOVICE, Masarykovo nám. 25/24 
tel.: 736 442 863
BRNO, OC Olympia, U Dálnice 777 
tel.: 702 192 996
BRNO, NC Královo Pole, Cimburkova 4 
tel.: 724 162 923
BRNO, OC Futurum, Vídeňská 132/100  
tel.: 702 167 301
BRNO-SLATINA, ul. Řípská 1477 
tel.: 602 619 035
BRUNTÁL, Fügnerova 1974/20 (naproti marketu Billa) 
tel.: 777 701 263
BŘECLAV, 17. Listopadu 7 (na hlavní třídě) 
tel.: 720 843 581
ČÁSLAV, nám. Jana Žižky z Trocnova 74 
tel.: 606 048 843
ČESKÁ LÍPA, Jindřicha z Lipé 93 
tel.: 720 827 436
ČESKÁ TŘEBOVÁ, A-Centrum (vedle Tesca), Dr. E. Beneše 643 
tel.: 720 742 309
ČESKÉ BUDĚJOVICE, České Vrbné 2360 
tel.: 720 742 312
ČESKÝ KRUMLOV, Tovární 132  
tel.: 732 888 744
DĚČÍN, Centrum Pivovar Děčín, Sofijská 2/3 
tel.: 720 069 934
FRÝDEK MÍSTEK, Paráda Shopping, Dobrovského 3680 
tel.: 606 092 321
HAVÍŘOV, OC Rotunda, U Stadionu 1655/8a 
tel.: 605 344 079
HAVLÍČKŮV BROD, „U Krupičků“, Dolní 142 
tel.: 607 667 132
HUSTOPEČE, Starovice č. p. 901 
tel.: 724 371 082
HLUČÍN, Mírové náměstí 29/25 
tel.: 773 729 660
HOŘICE, nám. Jiřího z Poděbrad 241 
tel.: 603 298 890
HRADEC KRÁLOVÉ, OC Aupark, Gočárova 1754/48a, Praž. předm. 
tel.: 720 742 306
HRADEC KRÁLOVÉ, Orlice park shopping, Víta Nejedlého 1063 
tel.: 727 899 396
HRANICE, RP Stop Shop (u Kauflandu), Družstevní 2072 
tel.: 727 941 575
CHEB, OC Dragoun, Dragounská 6/2529 
tel.: 702 210 760
CHOMUTOV, Obchodní zóna 307, Otvice 
tel.: 720 742 321
CHRUDIM, Široká 127 
tel.: 605 222 935
JABLUNKOV, OC Silesia, Mariánské náměstí 34 
tel.: 604 653 600
JAROMĚŘ, RP u Kauflandu, Dolecká 969 
tel.: 725 959 381 
JESENICE, Nákupní 1462 
tel.: 603 342 417
JESENÍK, Lipovská 325/17 
tel.: 777 701 262
JIČÍN, Tylova 813 
tel.: 724 870 679
JIHLAVA, OC CityPark, Hradební 1 
tel.: 720 742 311
JIHLAVA, RP SHOPPING, Pelhřimovská 70 
tel.: 720 946 217
JINDŘICHŮV HRADEC, OC Hvězdárna, Budějovická 1025 
tel.: 601 695 919
KARLOVY VARY, OC Varyáda, Kpt. Jaroše 375/31 , Dvory 
tel.: 720 842 933
KARVINÁ, RP Karviná (u Penny), Nádražní 2068/2a 
tel.: 702 188 624
KLADNO, Central Kladno, Petra Bezruče 3388 
tel.: 702 210 319
KLATOVY, Pražská 187 
tel.: 722 976 889
KOLÍN, OC Futurum, Rorejcova 906 
tel.: 720 742 305
KOPŘIVNICE, Štefánikova 220/24 (u Kauflandu) 
tel.: 727 902 603
KOZOMÍN u Kralup nad Vltavou, RP Kozomín, Kozomín 508 
tel.: 720 843 028
KRÁLÍKY, Malé náměstí 303 
tel.: 773 318 328
KRNOV, Zámecké náměstí 3 
tel.: 602 505 577
KROMĚŘÍŽ, Kovářská 16/10 
tel.: 773 900 062
KUŘIM, Tyršova 2048/43 
tel.: 607 082 910

N A V Š T I V T E  N Ě K T E R O U  Z   N A Š I C H  V Í C E  N E Ž  1 1 5  P R O D E J E N  V   Č R
KUTNÁ HORA, Masarykova 802 
tel.: 601 695 902
KYJOV, Masarykovo náměstí 17 
tel.: 720 037 664
LANŠKROUN, Nádražní ulice 85 
tel.: 702 061 987
LIBEREC, OC Nisa, České mládeže 456 
tel.: 720 742 307
LIBEREC, NC Plaza, Palachova 1404 
tel.: 720 742 316
LITOMĚŘICE, OC Galerie na Soutoku, Želetická ul. 2277 
tel.: 722 962 421
LITOMYŠL, Smetanovo náměstí 97 
tel.: 720 742 313
LOUNY, ul. Václava Majera 2999 
tel.: 702 192 096
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, OC Tesco, Chebská 883/23b 
tel.: 702 210 931
MILEVSKO, J. A. Komenského 1189 
tel.: 383 809 404
MLADÁ BOLESLAV, OC Olympia, Jičínská 1350/III 
tel.: 720 742 317
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, Švestkový sad 1703 
tel.: 702 194 481
MOST, OC Central Radniční 3400 
tel.: 720 742 308
NÁCHOD, Palackého 24 
tel.: 601 367 667
NOVÝ BOR, RP u Kauflandu, B. Egermanna 882 
tel.: 720 742 315
NOVÝ JIČÍN, OC Tabačka, Přemyslovců 1/2252 
tel.: 727 899 397
NYMBURK, Palackého třída 43/2 
tel.: 722 982 761
OLOMOUC, OC Haná, Kafkova 1223/8 
tel.: 720 742 302
OLOMOUC, Galerie Šantovka, Polská 1 
tel.: 720 742 318
OPAVA, OC Breda and Weinstein, U Fortny 49/10 
tel.: 720 742 314
OSTRAVA, OC Futurum, Novinářská 3178/6a 
tel.: 725 860 767
OSTRAVA, OC Karolína, Vítkovická 3278/3 
tel.: 725 819 278
OSTRAVA, Poruba, Hlavní třída 700 
tel.: 724 969 804
OVČÁRY u Kolína, RP Ovčáry, Západní 304 
tel.: 725 581 999
PARDUBICE, OC Palác Pardubice, Masarykovo n. 2799 
tel.: 778 080 011
PELHŘIMOV, Pražská 2276 
tel.: 607 004 452
PÍSEK, RP (u Billy), Hradišťská 2690 
tel.: 602 800 840
PLZEŇ, NC Borská Pole, U Letiště 1074/2 
tel.: 723 307 407
PLZEŇ, OC Plaza, Radčická 2 
tel.: 720 051 594
PRAHA 4, OC DBK, Budějovická 1667/64 
tel.: 702 202 405
PRAHA 4, OC Novo Plaza, Novodvorská 1800/136 
tel.: 720 742 319
PRAHA 5, Galerie Butovice, Radlická 117 
tel.: 702 002 655
PRAHA 5, OC Lužiny, Archeologická 2256/1 
tel.: 601 014 941
PRAHA 6, Bořislavka Centrum, Evropská 866/65 
tel.: 607 032 079
PRAHA 7, OC Stromovka, Veletržní 24 
tel.: 722 205 666
PRAHA 8, OC Krakov, Lodžská ul. 850/6 
tel.: 773 868 788
PRAHA 9, Obchodní centrum Letňany, Veselská 663 
tel.: 606 021 201
PRAHA 9, Vysočany, Galerie Fenix, Freyova 945/35 
tel.: 773 090 014
PRAHA 10, NC Eden, U Slavie 1527 
tel.: 607 587 494
PRAHA 10, OC Europark, Nákupní 389/3 
tel.: 720 042 277
PŘÍBRAM, Brodská 601 
tel.: 722 964 951
PRAHA 17, OC Řepy, Makovského 1349 
tel.: 720 041 242
PROSTĚJOV, OC Arkáda, Konečná 452/23 
tel.: 720 742 303
PŘEROV, OC Galerie, Čechova 3491/26 
tel.: 724 121 905
RAKOVNÍK, RP Rakovník, nábř. Dr. Beneše 2551 
tel.: 720 983 631
ROUDNICE NAD LABEM, Špindlerova třída 679 
tel.: 725 183 470

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, Hrdinů odboje 1930 
tel.: 724 154 986
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, Havlíčkova 1368 
tel.: 724 981 943
STRAKONICE, RP Strakonice, Katovická 1303 
tel.: 727 945 212
STŘÍBRO, X-Park, U Věže 1806  
tel.: 720 073 034
SVITAVY, A-Centrum, U Tří mostů 2239/4 
tel.: 720 742 310
ŠUMPERK, u Kauflandu, Vítězná ulice 3187/8 
tel.: 777 701 261
TÁBOR, OD Dvořák, 9. května 2886 
tel.: 730 152 573
TÁBOR, U Čápova dvora 3125 
tel.: 720 946 041 
TEPLICE, OC Olympia, Srbická 464 
tel.: 727 902 542
TRUTNOV, City Market, Horská 687 
tel.: 601 130 390
TŘEBÍČ, Karlovo náměstí 53/42 (vchod ul. Přerovského) 
tel.: 730 176 081
TŘINEC, RP City Market (u Kauflandu), Za Tratí 1358 
tel.: 720 983 630
UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Prostřední 128 
tel.: 727 899 880
ÚSTÍ NAD LABEM, Mírové nám. 2442/6 
tel.: 775 044 045
ÚSTÍ NAD ORLICÍ, Mírové nám. 9 
tel.: 734 557 741
VSETÍN, OC Elpos, Dolní Náměstí 314 
tel.: 724 354 468 
VRCHLABÍ, domácí potřeby, Lánovská 464 
tel.: 771 171 714
VYSOKÉ MÝTO, Tůmova 99 
tel.: 725 182 451
ZÁBŘEH, Leštínská 2429/1 (naproti Kauflandu) 
tel.: 722 984 072
ZLÍN, OC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496 
tel.: 720 742 326
ZNOJMO, Dobšická 3929/4 
tel.: 601 086 029
ŽAMBERK, Pionýrů 1495 
tel.: 737 891 536
ŽATEC, nám. Svobody 158 
tel.: 722 624 394

P A R T N E R S K É  
P R O D E J N Y
ČESKÝ TĚŠÍN, Domácí potřeby Betina, Hlavní třída
HODONÍN, Tvarbet domácí potřeby, Dolní Valy 4
KLATOVY, Frančík s.r.o., ul. 5. května 329
M. KRUMLOV, Šedrla Dvořáček, Průmyslové zboží s.r.o., Nám. T. G. M. 47
PRAHA 2, Domácí potřeby – Kudrnáč, Bělehradská 74
PRACHATICE, Obchodservis, Jánská 122
ROUSÍNOV, Vladimír Sedlmajer, Skálova 1171/8
UNHOŠŤ, TOP drogerie, Pražská 830
VELKÉ MEZIŘÍČÍ, AMICUS s.r.o., Novosady 111/54
ŽATEC, V. H. V. s.r.o., Husova 3058

P R O D E J N Y  O R I O N  
P A R T N E R
AŠ, Milan Vojík, Hlavní 2992, tel.: 777 563 488
BENEŠOV, Perfecta, Čechova ul. 2123, tel.: 602 160 264 
BRNO-BYSTRC, Domácí potřeby STRAŠIL s.r.o., Ečerova 2B, tel.: 546 215 902
HODONÍN, Železářství Fiala s.r.o., Národní třída 50, tel.: 731 448 104
HOLICE v Čechách, Jungmannova 490, tel.: 603 208 261
JABLONEC NAD NISOU, Podhorská 424/6, tel.: 605 261 018
JILEMNICE, Centro, Krkonošská 1259, tel.: 775 707 979
LITOVEL, Libros, ul. Palackého 848/14, tel.: 605 270 617 
PODĚBRADY, OC Pískovka, Perfecta s.r.o., Poděbradská 267, Písková Lhota 
tel.: 725 078 707
POHOŘELICE, ABK 99 s.r.o., Komenského 259, tel.: 519 424 858
PŘÍBRAM, KUPOHA s.r.o., náměstí 17. listopadu 298, tel.: 602 754 471
PŘÍBRAM, Petr Franta, Pražská 148, tel.: 318 624 672
TŘEBÍČ, Haus Spezi, Spojovací ulice 1348, tel.: 563 031 938
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, OC Cimala, Poláškova 29, tel.: 571 623 929
VELKÉ MEZIŘÍČÍ, AMICUS s.r.o., U Tržiště 2205, tel.: 727 972 464
UHERSKÝ BROD, Domácí potřeby K & K s.r.o., Masarykovo nám. 103,  
tel.: 572 633 125
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, OD KINSKÝ, Bezručova 4, tel.: 566 628 861

P R O D E J N Y  I N D E C O R
HRADEC KRÁLOVÉ, OC Aupark, Gočárova třída 1754/48a
OLOMOUC, OC Galerie Šantovka, Polská 1
PARDUBICE, Palác Pardubice, Masarykovo nám. 2799
PRAHA, NC Fenix Vysočanská, Freyova 945/35



béžová

šedá

J A R O – L É T O  2 0 2 5 99

rozkvetlé louky zdobí porcelánovou kolekci MÁK. Některé 
výrobky jsme Vám představili již před půl rokem. Mají u Vás 
velký úspěch a my bychom Vám je rádi připomněli, protože 
s  novými výrobky tvoří dokonalé možnosti servírování po-
hoštění. Vytvořit si můžete krásné soupravy na servírování 
romantické snídaně, kávy nebo čaje.

Miska
pr. 12,5 cm
129235
99,-

Cukřenka
pr. 9,3 cm
155405
199,-

Šálek s podšálkem
0,28 l
129661
169,-

Čajová souprava 3 ks
0,28 l a 0,4 l
129662
449,-

Konvice 1 l
156018
499,-

Hrnek 0,43 l
112285
119,-

Hrnek 0,36 l
129660
99,-

N O V I N K A !

N O V I N K Y !

Jemné květy

N O V I N K A !

Servírovací tácek
25x12 cm
153890
199,-

N O V I N K A !

Stojan na ubrousky
12,5x4,5x7 cm
154320
159,-

Prostírání
polyester, 45x35 cm
728081
99,-

•	 mix	barev

Talířek 
SRDÍČKO
17,5x17 cm
129131
179,-



834670

Krásně prostřený stůl 
pro snídani, oběd i večeři vytvoříte díky talířům s dekorem květů. 

Dezertní talíř
pr. 20,5 cm

129114
129,-

Porcelánový talíř
129115 mělký, pr. 27,3 cm 199,-
129132 hluboký, pr. 20,5 cm 159,-


